1 ] g - : 0T - G
m‘Aopedm hintaan vaikuttavia tekijéitd, jotka
aa,. . ~ Ly - ?

terplisi  osattava oikein selittdd asiakkaalle,
siihovat mm.: .

ylos

heRungon rakenne: levyterdsrunko on huo-
ja . B0 fg 4

paiattavasti kalliimpi kuin putkirunko.

Su u m m u t: Sachsin valmistamat rummut ovat
Kaaaadullisesti paremmat kuin esim. Oglandin,
" tutta myds kalliimmat.
time

saa
verfromatut osat: Polttoainesdilio, tuki-

tapcaudat, mutterit ym. osat tulevat kromattuina
Kooalliimmiksi kuin vastaavat maalatut tai kevyt-
Myo-'netalliset, mutta ovat vastaavasti kauniimmat.
nis¥ alkosivuiset renkaat: Tdllaiset ren-

i_"lcl’ikaat ovat ka!liimmat kuin mustat. Lisdksi
jolle

i Nokian renkaat ovat kalliimmat kuin ulkomaiset.
lelld s t uin: Yaahtokumipehmusteinen ns. speed-
Eior:way-istuin on huomattavasti kalliimpi kuin
tynytavallinen.

sulk 4 1

taePikku hienoudet: Lukittu tykalukotelo,
Esl‘:‘r:umpinainen ketjunsuoja, ketjun voitelu jne.

viin isddvdt hieman mopedin hintaa, mutta tekevit

samalla joko ajon tai huollon huomattavasti

mukavammaksi.

Helsinki 1960. Yhteiskirjepaino Oy

Jupiter-mopedien
VARAOSA- JA TARVIKE-

KUVASTO




Jupiter-50 osat

Taulu Selitys sivut
1. Runko, tavarateline, seisontatuki, maalit, siirtokuva .. 2— 3
2. Suojapellit, tydkalusarja, polvi- ja tuulisuoja ......... 4—5
Sisalta O 3.jo4. Etuhaarukka ja valaisinlaitteet ............. ... .. 6—9
L ]
5. Ohjaustanko, kaasu- ja vaihdekadensijat ............ 10—11
6. lIstuin ja osat, pakoputki ja &&nenvaimentaja ........ 12—13
Jupiter-50 osat  .............. o R AT SR AT sivut 2—25
7. Polttoainesailio, matka- ja nopeusmittari, lokasuojat,
Jupiter-219 osat . ...........iiiiiaa.. R sivut  26—57
ketjunsuoja ... 14—17
Yleisosat .. ...l e - - - RS sivut  58—64
8. Etupydré ja osat ... 18—19
Mars-Jupiter osat ... . e sivut  65—T71
X .&MQMG osat m. 58—59 uanmsamiua s s s 20—23
Moottorin osat. Katso Sachs-50 luettelo
10. Takarumpu jaosat m-60 ..... ... ... .. 24—25




Taulu 1 Taulu 1

Runko, tavarateline, seisontatuki, maalit, siirtokuvat

| |
| Til. nwo Nimitys kpl.
6001/1 Runke, paljas, pun. takahaarukalla ja takateles-
koopeillay .acr s SEeuiiigs. Sy - wirtes wava 1
6001/1 a Runko, paljas, sin. takahaarukalla ja takateles-
koopeilla .3 stn | SEuisdiss, slgivreas Jovii 2 ]
6001/1b Runko, pun. ilman teleskooppeja ja takahaarukkaa 1
6001/ ¢ Runke, sin. ilman teleskooppeja ja takahaarukkaa 1
6001/2 Takahaarukka pun. m. 58—59 ... . ....... ]
6001/2a Takahaarukka sin. m. 58—59 ... ... .. ... .. .. ]
6001/2b Takahaarukka pun. m. 60 ...... ... ......... 1
6001/2 ¢ Takahaarukka sin. m. 60 R P ]
6001/3 Takateleskooppi, 295 mm pitkd .............. 2
600174 Kupoolimutteri telesk. kiinn. varten ............ 4
6001/5 Aluslevy kup.mutterin alle .................... 8
6001/6 Takateleskoopin yldpdan kiinnityspultti m. 60 var-
ten, (tydnnetddn 1@pi rungon) ........... .. i
6001/7 Tavarateline ... .o sweaatin . < s w .. s 1
6001/8 Seisontatuki ... e S 1
6001/9 Seisontatuen kiinnityspultti 1
6001/10 Aluslevy ... : 5 1
6001/11 Sokkanaula e ¢ JeEE T . 1
6001/12 Seisontatuen jousi : e D« |
6001/13 Kantokahva, krom., ei kuvcssa rSrpoT— |
6001/14 Tavaratelineen kumi, ei kuvassa . 1
6001/15 Tavaratelineen  kumin alapéén knnnltyslevy, ei
kuvassa ... 2
6001/16 Tavaratelineen tukikaaren ruuvi, ei kuvossc 1
6001/17 Tavaratelineen kumin alapdén kiinnityslevyn ruuvi,
tayd., ei kuvassa m. 60 . ... ..., 2
6001/18 Maalia, pun, ...........
6001/19 > L, SN o,
6001/20 >, harm. ... ..., | R -
6001/21 Jupiter 50 siirtokuva ........ e 3
f 6001/22 Takateleskoopin jousi . .........ooviiiiie ... 2
6001/23 Takateleskoopin kiinnityspultti R Bl T 4
6001/Kuvan n:o




Toulu 2 Taulu 2

Suojapellit, tydkalusarja, polvi- ja tuulisuoja

Til. n:o Nimitys kpl. ‘
{ 6002/1 [ Moottorin sucjapelti, pun. vasenp. m. 58—59 ] I

3 [ 6002/1 a | Moottorin suojapelti, pun. vasenp. m. 60 ........ [l
i 6002/1 b Moottorin suojapelti, sin. vasenp. m. 58—59 .. .. 1|
[ ———— ——""TN . ge=4 6002/1 ¢ . Moottorin suojapelti, sin. vasenp. m. 60 ..... .. [ 1 |
6002/2 | Moottorin suojapelti, pun. oikeap. m. 58—59 .. .. T |
5 7 8 7 5 6002/2a [ Moottorin suojapelti, pun. oikeap. m. 60 ........ | !
Bou@ Oo PoX - 00@ 6002/2 b Moottorin suojapelti, sin. oikeap. m, 58—59 . ... I 1
5 9 5 4 6002/2 ¢ Moottorin suojapelti, sin. oikeap. m. 60 ... ... .. 1 ;
4 6 ) 6002/3 | Moottorin kiinnityspultti 5/;5” x 130 mm, 26 kierr.| 2 ‘
3 6002/3 a | Moottorin kiinnityspultti mutkalla ... ... ....... | 1 J

6002/4 | Kupoolimutteri §/14”, 26 kierr. ................ 6
6002/5 | Jousialuslevy Sfg” . ... J 12
80 D@O (o) ] I]OG 6002/6 | Valiholkki 11 x21x 13 mm ......... ... ... 6 |
4 6 6002/7 | Kuusikantamutteri /;5” x 8,0 x 15,0 mm, 26 kierr. ‘ 6 |r

6002/8 | Aluslevy 20x 18 mm, tarpeen mukaan .. ...... |

| 6002/9 Kytkin- ja vaihdevaijerin sidelenkki ......... ... [oo
6002/10 | Tydkalukotelon pohjalevy ........ ... ...... | 1 ‘
6002/11 Tyskalukotelon pohjalevyn ruuvi, 14” x 130mm ... 1 |
6002/12 Jousialuslevy Ya” ... ... ... . . fo
6002/13 Kuusikantamutteri V4" x40x110 mm ...... .. : 1 !

6002/14 Rungon sivupelti, vasen . ............ . ... . o
6002/15 Rungon sivupelti, oikea ............... ... .. I l
i 6002/16 Tydkalukotelon kansi ............. ... . | .J
L 6002/17 Tybkalukotelon kannen ruuvi ........... ... | |

6002/18 Tytkalusarja {Sachs-tyskalut + 1-50 erikoist.) .. | 1
6002/19 Polvisuoja, ei kuvassa ............. ... ... ... ) | ‘

6002/20 | Tuulisuoja, sopii myss J-219, ei kuvassa . .. ... |
6002/Kuvan n:o




Taulut 3 ja 4

Taulut 3 ja 4

Etuhaarukka ja valaisinlaitieet

58-80M120

o= EoMEE g
M ] ! 1 [
{O?I 19 ‘;31_2$t.4?51|
Doy @OB=E

>

18 17 18

o 20 Y

0Q weo

A A

Cle]

~ =am

6003/Kuvan n:o

618 1 2 3

6004/Kuvan n:o

|
Til. -n:0 Nimitys kpl.
6003/1 Etuhaarukka, pun. ... oo !
6003/1 a Etuhagrukka, sin. ... 1
6003/2 Etuhaarukan pédtelevy, pun. ......... g 1
6003/2a Etuhaarukan padtelevy, sin. ........ .. .. .. . 1
6003/3 Aluslevy 100x40x240 mm ........ . . .. 2
6003/4 Padtelevyn kiinnitysruwvi 38”7 x25.0 mm ... ..... 2
6003/5 Padtelevyn tappien kiinnitysruuvi .. ... .. L2
6003/6 Aluslevy edelliseen ............ ... ... .. |
6003/7 Kiinnityslenkin ruuvi 3” x380 mm ........ . 2
6003/8 Aluslevy 100x20x225 mm ... ......... 2
6003/9 Ohjaustangon kiinnityslenkki ....... .. ... .. 2
6003/10 Etuhaarukan keinwvarsi, pun. ...... ... ... 1
6003/10a Etuhaarukan keinuvarsi, sin. .............. 1
6003/11 Kuusikantaruwvi 514" x 36 mm keinuvarren kiinnit-
tamistd varten ... oo 2
12 Jousialuslevy 5/,4”, katso n:o GO02/5 i, 2
/13 Kupcolimutteri §/,5”, katso n-o OO, ooorvecanmnian 2
6003/14 Valtholkki < ...ooi 2
6003/15 Nylonrengas ...........oooovnioinooi 4
6003/16 Etupydrdn kiinnipitolevy (vain m, 60) ... ... 2
/17 Aluslevy, katso n:0 6008/7 .............. .. 2
8 Kupoolimutteri, katso n'o BB ccvnmim v 2
6003/19 Teleskoopin kiinnitysruuvi She” %325 mm ... 4
6003/20 Kuusikantamutteri 8/,4” x6,0% 150 mm ... ... .. 4
/21 Jousialuslevy §/,4”, katso 60025 .............. 4
6003/22 Etuteleskooppi, 265 mm pitka .............. .. 2
6003/23 Teleskoopin ylépadn lenkki, tdyd. (sopii myds
takat.), ei kuvessa ...........o.Lo 2
6003/24 Teleskoopin  lenkin  hotkki kumitiivisteells, ei
kWSS .o 4
6003/25 Teleskoopin yldpsdn lenkki ilman holkkia jo
kumitiivistettd, el kuvassa (mybs takat.) .... 2
6003/26 Kumisuojukset (-renkaat) nop.- ja matkamittarin
vaijeria varten etuhaarukassa'm. 60, ei kuvasea| 2,
6003/27 Ohjainlakeriston p&atemutteri, ei kuvossq . s
6003/28 Vélilevy, ei kuvassa ;.. .. 7., . SR L 1
6003/29 Ylakuulopesd, ei kuvasso ... ... ]
6003/30 Yldkartio, ei kuvassa .............. .. ... 1
6003/31 Kuularengas, yla- ja alapédhén, ei kuvassa .... | 2
6003/32 Alakuulapess, ei kwassa ................
6003/33 Alakartio, ei kuvassa ............. ... ...
6003/34 Etuteleskoopin jousi ........................ .




Valojen kaytts

Pimedn tai hémdrdn aikana tahi milloin ndkyvyys on sumun, vesi-
tai lumisateen takia rajoitettu on kaikissa ajoneuvoissa kdytettavd
moottoriajoneuvoasetuksen mukaisia valolaitteita ja huolehdit-
tava, ettd heijastimet ovat puhtaat. Milloin ajorata on riittévésti
valaistu, saadaan ndissé ajoneuvoissa ajettaessa kayttdd lahivalo-
jen asemasta seisontavaloja.

Edessd on oltava lyhty, joka ndyttdd eteenpdin ainakin hdikaise-
mGtdntd lghivaloa ja takana valo, joka ndyttdd punaista valoa
taakse.

Taulut 3 jo 4

Valaisimen osat

Tunne témd kuvasto mahdollisimman hyvin,
jotta voit toimia asiantuntevana myyjénd
asiakkaasi edessa!

Til. n:o Nimitys | kpl.
6004/1 Valaisimen fasi ................ ... . 1
6004/2 Tiivisterengas lasin ja heijastimen valiin 1
6004/3 Heijastin ... 1
6004/4 Joust ' 1
6004/5 Heijastimen pidikejousi .......... .. .. | 4
6004/6 | Heijostimen kehd ...................... " [ 1
6004/7 Aluslevy (massaa) ................... ... o
6004/8 ‘Heijastinosan kiinnitysruwvi ... 1
6004/9 Lampun istukka ..o [
6004/10 Valaisimen kuori ..................... . 1
6004/11 | Volaisimen kiionitysruwi ... 2
6004/12 R [ 2
6004/13 i Kumisusjus johtojo varten ...... ... ... .. . | 3
/14 ! Valipistoke, ei kaytetd mopedeissamme .., ... ; 1
6004/15 I Johtosarja suojuksella ........... ... smoll 1
6004/16 Valovaihtaja ilman johtoa ............ . ... . [
6004/17 | Valovaihteja johtoineen, kuvat 15 @16 ........0 1
6004/18 | 3-johdinkaapeli suojuksello, ei kuvassa ..., ... ’ ]
6004/19 Perdvalojohdin, ei kuvassa ............ . . I
6004/20 ] Pertvalojohtimen suojus, ei kuvossa ......... ; 1
6004/21 | Valoisin, tayd,, ei kwvasso .......... . !
6004/22 I Perdvalo, tayd., ei kuvossa ......... .. . I 1
6004/23 [ Perbvalon kuori, ei kwassa ............ . J I
6004/24 | Perdvalon kuoren ruwvi, eij kuvassa .......... .. |
6004/25 | Kumialuslevy ruuvia varten, ei kuvassa ..... .. . .. I
6004/26 Pertvalon lasi, ei kwvassa ........ ... . I
6004/27 Perévalon runko-osq aluskumilla, ei kuvassa . ... ’ !
6004/28 | Perévalon aluskumi, ei kwassa ........ ... . 1
6004/29 | Perévalojohtimien iitin ruuvilla, e kuvassa . ..... [ 1
6004/30 Liittimen kumieristin, ei kuvassa ......... . ] 1
6004/31 l Soittokello, ei kuvassa ...... ... ... ... | 1
6004/32 Lukko ohjauksen lukitsemista varten, 2:lla avai- |
' mella, ei kuvassa ......... ... 1
6004/33 Avain edelliseen. Tilattaessq mainittava ehdotto-
J masti rungon tai avaijmen numero, ei kuvassa . . ]
I Etu- ja takavalolamput (polttimot), katso yleis-’
| osat, sivu 63 . ...... qesswesmeae s, |
| |
|
1
| |
| |
| |




Taulu § Taulu 5
Ohjaustanko, kaasu- ja vaihdekidensijat
Til. n:o Nimitys kpl.
/1 Ohjaustanko, korkea malli, katso yleisosat sivu 63| 1
/2 Vaihdekddensija, katso yleisosat sivu 59 ...... 1
/3 Kaasukddensija, katso yleisosat sivu 59 ........ 1
/4 Kytkinkahva, katso yleisosat sivu 59 .......... 1
/5 Kytkinkahvan ruuvi, katso yleisosat sivu 59 ... ... 1
/6 Tahtialuslevy @53, katso yleisosat sivu 59 ....| 2
17 Kuusikantamutteri M 5, katso yleisosat sivu 59 .. | 2
/8 Voigdekﬁdensijon runko-osa, katso yleisosat sivu ]1
SR, . . S
9 Voigdekddensijon numero-osa, katso yleisosat sivu| 1
53 e P P
/10 Vaihdekddensijan kumi, katso yleisosat sivu 59 .. |
/1 Vaihdekddensijan  kiinnitysruuvi M éx 25, katso
yleisosat sivu 59 ... oo 1
Vaihdekddensijan kuulakdrkiruuvi, katso yleisosat| |
SIVU 59
/12 Kasijarrun kahva, katso yleisosat sivu 59 ...... 1
N3 Kasijarrun kahvan kiinnitysruuvi, katso yleisosat 1
sivu 59 L
14 Kaasukddensijan runko-osa, katso yieisosat sivu 59 ]
ns Kaasukddensijan kiertyvd osa kumille, katso yleis- 1
osat sivu 59 ...... e N
ne Kaasukddensijan kumi, katso yleisosat sivu 59 .. 1
Kaasukddensijan  kuulakdrkiruuvi, katso yleisosat
Sivu 59 L 1
Puolipuristusventtiilin vipu ja vivun osat, katso
yleisosat sivu 59 ...l
Kaasu-, kytkin- ja vaihdevaijerit, katso yleisosat 1
Sivu 63 L. 1
i 6005/17 Kdsijarrun vaijeri, téyd., ei kuvassa ............ 1
~ 6005/18 Kdsijarrun vaijeri, ilman vaippaa, ei kuvassa . ... 1
6005/19 Kdsijarrun vaijerin vaippa, ei kuvassa .......... 1
6005/20 Kasijarrun vaijerin sédtéruuvi, ei kuvassa ...... |
8 ' 6005/21 Sadtdruuvin piddke mutterilla, e kuvassa ... ...
15
|
|
10 16

6005/Kuvan n:o

10 H




Taulu 6

Taulu 6

Istuin ja osat, pakoputki ja ddnenvaimentaja

Til. n:o Nimitys kpl.
| | I
6006/1 Istuimen kumijoustin, norj. TR (I
€006/1 a [stuimen kumijoustin, Lepper ... .. R REeE h - : 1 |
6006/2 Istuimen takakaari, norj. ..... Sieaa e I [
6006/3 Istuimen etukaari, NOFj. .. ...o.iiiiiii [ 1
6006/4 Istuimen nokkapultti 8/15” x53,0 mm .......... 1
6006/5 Kuusikantaruuwvi 38”7 x60 mm ................ T
6006/5 a Pultti 5/;5” x40 kuusikantaruuvin tilalle, Lepper| 1 'r'
6006/6 | Kuusikantamutteri 6006/5 varten .............. | !
6006/7 | Kumijoustimen kansilevy, norj. ................ l 1
6006/8 Kumijoustimen alalevy, norj. .................. 1|
6006/8 a ‘ Kumijoustimen alalevy, Lepper ................ | 1
6006/ Sidelenkki istuintappiin, norj. ............. ... T
6006/9 a Sidelenkki istuintappiin, Lepper .............. f ‘
6006/10 Istuinlukon pultti 8/;5” x45,0 mm, norj. .. 1
6006/10a Istuinlukon pultti, Lepper .................. 01
2 6006/11 | Kuusikantamutteri 5/;4” x80x150 mm lukko- |
‘ pulttia varten, norj. ......... P Tt I ]
6006/11 a Kuusikantamutteri $/;4” x6,0x 150 mm  lukko- |
pulttia varten, Lepper ...... ... .o, ‘ 1
6006/12 Aluslevy, pydred malli, norj. .................. 2 |
6006/12 a Aluslevy, kulmikas, Lepper ... ............. 3 2
6006/13 ! Istuin kumipdalyksella ................... Y B
6006/14 | Istuimen runko-osa ilman pddlystd, norj. ...... |
6006/14 a | Istuimen runko-osa, ilman p&dlystd, Lepper ....| 1
6006/15 I Istuimen kumipddlys ... ... N I
6006/15 a | Istuinpddlyksen sametti/muovisuojus .......... 1
6006/16 | Istuintappi @ 33 mm, 155 mm pitkd, ei kuvassa| 1 ‘
6006/17 | Pokoputki ez -iscam« o o o v viminis e - o - 0 sz @+ |1
' 5006/18 Adnenvaimentajan kiinnikelenkki ... e
6006/19 Kiinnikelenkin ruuvi . ......... : e sl 2
6006/20 Jousialuslevy . ......... ... o ) | 2 [
6006/21 Kuusikantamutteri . ......oooiiiniiiion. .. A2 5
20 21 | 6006/22 Istuimen runkopultti, 5/35” x50,0 mm, ei kuvassa| 1
6006/23 Pakoputken ja ddnenvaimentajan liitoslenkki ruu- ;
" - o ©° villa, e kivassa ... .i.oiiiii ]
[ o 0 6006/24 Adnenvaimentaja tdyd., ei kuvassa ... e i |
17 6006/25 Adnenvaimentajan etuosa, ei kuvassa . B B |
| 6006/26 Adnenvaimentajan perdosa, ei kuvassa .. ] |
' S 6006/27 Adnenvaimentajan sisdiosa, ei kuvassa .......... 1
18 6006/28 | Adnenvaimentajan perdosan  kiinnitysmutteri, ei | .
KUVASSA wuveeetee e e a e i |1
6006/Kuvan n:o
6006/29 Jousialuslevy edeli. mutterin alle .............. [ 1 |
6006/30 | Tiiviste ddnenvaim. sisdosaan, ei kuvassa ...... L1

12 13




e Taulu 7
Polttoaines#ilit, matka- ja nopeusmittari, lokasuojat, ketjunsuoja
Til. n:o Nimitys kpl. I
|
]
! 60071 Polttoainesdilié, pun., ei kuvassa .............. 1
6007/1 a Polttoainesilis, sin., ei kuvassa .............. 1
6007/2 Polttoainesdilion kansi, ei kuvassa ............ ]
6007/3 Polttoainehana,  téyd., sdilidssd  ulkopuoliset -
T R = 1 :
6007/3 a Polttoginehana,  tdyd., sdilidssd  sisdpuoliset
Kierteet .« .ttt e s I
6007/4 | Polttoainehanan verkkosiivila, pitkd, hanaa 6006/3
" VAMTEN ettt e e e e e 1|
6007/4 a Polttoainehanan  verkkosiivila,  pitkd,  hanaa :
| 6006/3a varten ... 1 |
6007/5 Polttoainehanan lasi, ei kdytetd kaikissa ........ i |
6007/5 a Pieni verkkosiivild, lasilliseen malliin .......... 1
6007/6 Polttoginehanan alaosa malleja varten, joissa ei |
ole 1aSI8 et e 1
6007/6 a Polttoainehunan alaosa, lasillinen malli ........ 1
0077 Polttoginehanan runko-osa, ulkopuoliset kierteet,
iman 1asia oo ] ‘
6007/Ta Polttoainehanan runko-osa, ulkopuoliset kierteet, l
lasilla .o
15 6007/7b Polttoainehanan runko-osa, sisdpuoliset kierteet, !
| ilman lasia ... e 1|
6007/8 | Tiiviste sdilisn ja hanan vdliin hanaa 6007/3 '
varten @ 14x2 mm ... 1 l
6007/8 a | Tiiviste sGilisn ja hanan véliin hanaa 6007/3 a |
i VATEEN ottt e e T
6007/8b Tiiviste sailisn ja hanan véliin hanaa 6007/3
\ varten, @14x3 mm ...
6007/9 | Polttoaineletku, 145 mm, ei kuvassa .......... L
1
6007/10 | Polttoainesdilion kiinnitysruuvi  5/35” x59,0 mm |
‘ mutterilla, e kuvassa ...l ]
6007/11 Valiholkki alempaan kiinnitysruuviin 10,0 x 37,0 x
13,0 mm, ei kuvassa .........ooiiiiiiiia.. 1
’ N2 Matka- ja nopeusmittarin yléosa, katso yleisosat,
SIVU B3 i 1
6007/13 | Yldosan kiinnikelevy ... o oo ]
14 Yidosan kiinnitysmutteri, katso yleisosat, sivu €63 ] i
6007/15 Matka- ja nopeusmittarin vaijeri .............. 1
6007/16 Matka- ja nopeusmittarin alaosa .............. 1
6007/17 | Etulokasuoja, pun. ... 1
6007/17 a | Etulokasuoja, sin. ......... ... i 1
6007/18 Takalokasuoja, pun. ... ... ..ol 1
6007/18 a Takalokasuoja, sin. ...l 1
6007/Kuvan n:e 6007/19 Etulokasuojan  kiinnitysruuvi, tdyd. 14”16 mm,
el kuvassa ... 3




Poltto- ja voiteluaineet

Moottori: Sylinterinseindmdt, kiertokangen ja kampiakselin laake-
rit voitelee polttoaineeseen ennen tdyttdd suhteessa 1 :25 sekoi-
tettu moottoridljy. Ellei bensiiniasemalla ole valmista polttoaine-
sekoitusta kaksitahtimoottoreita: varten, sekoitetaan SAE 50- tai
40-moottorivljyd (SACHS-moottorisljyé) ja bensiinid erityisessd
sekoitusastiassa hyvin keskenddn ja vasta sitten kaadetaan poltto-
aine polttoainesdilioon.

Polttoaineeksi sopii jokainen tunnettu bensinimerkki.

Taulu 7

Polttoainesdilit, matka- ja nopeusmitiari, lokasuojat, ketjunsuoja

Selvitd itsellesi tarkoin eri voitelu- ja poltto-
aineiden ominaisuudet, onko niilla eroavaisuuk-
sia ja minkdlaisia!

Til. n:oo Nimitys kpl.
|

6007/20 Etulokasuojan maskotti, ei kuvassa ...... S i l |
6007/21 Roiskeldppd, etupydrdén, ei kuvassa .......... 1|
6007/22 Roiskeléppd, takapydrédn, ei kuvassa .......... [ .
6007/23 Roiskeldpdn kiinnitysruuvi, tdyd., ei kuvassa . ... 2
6007/24 Ketjunsuojan yldosa, pun., ei kuvassa .......... 1 l
6007/24 a Ketjunsuojan yléosa, sin., ei kuvassa .......... 1
6007/25 Ketjunsuojan alaosa, pun., ei kuvassa .......... |1
6007/25 a | Ketjunsuojan alaosa, sin., ei kuvassa .......... | 1
6007/26 | Ketjuntarkistustulppa, kumia, ketjunsuojan sivussc,!

el kuvassa .....viii ]
6007/27 Ketjunsuojan kiinnitysruuvi, ei kuvassa ........ 2
6007/28 Jousialuslevy kiinnitysruuvia varten, ei kuvassa .. | 3 !
6007/29 Kuusikantamutteri ketjunsuojassa efevaan kiin- l

teGé@n ruuviin, ei kuvassa .................. 1|
6007/30 Siled aluslevy edellisen mutterin alle, ei kuvassa| 1 |

17




Taulu 8

55-84/033 |

6008/Kuvan n:o

Taulu 8
Etupydra ja osat
Til. n:o Nimitys kpl.
1
/1 Etuakseli, tdydellinen pitkilld pddtemuttereilla, ei 1
kdytetd J-50:ssd, 7[16” x 140 mm ............ [
6008/2 Etuakseli, tdydellinen, J-50 sopiva, 7/;5” x 140 mm | 1
6008/3 Etuakseli, paljas, kiintedlla kartiolla, 7/;4” x|
T40mm oo S 1
_6008/4__ Kiinted kartio, @ 17,5 mm (ulkom.) .......... 1
TE008/4 @ | Kiinted kartio, @ 19,5 mm (ulkom.) .......... R
6008/5 Lukkoaluslevy . ... |1
6008/6 Lukkomutteri 7/34” x80x180 mm ............ | 1
6008/7 Aluslevy kupoolimuttereiden alle .............. 2
/8 Paatemutteri, pitkd malli, ei kaytetd J-50:ssq .. | 2
6008/9 Pagtemutteri kupoolimalli J-50 sopiva .......... 2 ]
6008/ Asettelukartio (oikea puoli) .................. 1
6008/11 | AIUSIey © L
6008/12 Lukkomutteri 7/44”%35X180 mm ,........... 1 '
6008/13 Tomusuoja, oikeap. ........ ... L. T
6008/14 Jarrukilpi téyd. jarrukengilld .......... .. N
6008/14 a Jarrukilpi ilman jarrukenkia .. ... .. ... |1 ‘
6008/15 Jarruvipu jarrukenkien levittdjalla ............ 1
6008/16 TiVISTErengas . .....vvuvuenie e [
6008/17 Jarrukengdt pikkujousilla etu- ja takap. ........ T
Jarrukengdt U-jousella, etu- ja takap. .......... ‘ ] |
6008/19 Jarruliina (J-50:ssé uusitaan kenkineen), etu- ja
takap, ..o 2
6008/20 | Jarruliinan niitti, J-50 kéytetty liimaa .......... 4 ‘
6008/21 Jarrukengdn jousi, kierremalli, etu- ja takap. .. 2
6008/22. | Jarrukengdn jousi, U-malli, etu- ja takap. .... 1 [
6008/23 | Eturummun kuori ... 1
6008/24 Kuulapesd, @ 30,5 mm (ulkomitta), etu- ja takap.| 2 l
6008/24 a Kuulapesd @ 32,5 mm (ulkomitta), etu- ja takap.| 2
6008/25_ 2 Kuularengas, etu- ja takapyraén ............ 2
6008/26 Tomusuojus @ 30,5 mm (ulkomitta), etu- ja takap.| 2
6008/26 a Tomusuojus @ 32,5 mm (ulkomitta), etu- ja takap.| 2 |
6008/27 Etupydrd 237 x2,25”, téyd., ilman renkaita .... 1 |
6008/28 Eturumpu tayd., J@S ... | 1|
6008/29 Vanne, kevytm. 23”7 x225”, etu- ja takapydrdgn | 1|
6008/30 Puola 25X231 mm sekd etu- ettd takapyérddn| 36 |

9




Taulu 9

[5e-82o72_]

20

6009/Kuvan n:o

Taulu 9
Takapydérd ja osat m. 58-59
Til. n:o Nimitys kpl.
6009/1 Taka-akseli, tdyd. 7/1” x179 mm ... ......... l 1
6009/2 Taka-akseli, palias, kiintedlld kartiolla ........ [ 1
6009/3 | Kiinted kartio @ 175 mm (ulkom) .......... | 1
6009/3 a [ Kiinted k&rtio B 19,5 mm TUIKOM.) . ..ovvrann ‘ i
6009/4 Lukkoaluslevy . ..ovvivieiiiiiiiiii it | 1
6009/5 Lukkomutteri, 7/16” x80x 180 mm ............ |1
6009/6 Asetteluholkki .. ... o .
6009/7 ] Paatemutteri (kupoolimalli) .................. | 2
6009/8 | Asettelukartio 7/16” ..o [ 1
6009/9 | Lukkomutteri, 7/3¢” x3,5x180 mm ............ .
6009/10 | AlUSIeVY « o [ 1
6009/11 | Tomusuojus, ketjurattaan puolelle ............ ‘ 1
6009/12 Aluslevy, kupoolimutterin alle ................ 2
6009/13 Jarrukilpi, tdyd. jarrukengilld ... ........ 1
6009/13 a Jarrukilpi, ilman jarrukenkid ........... ]
6009/14 | Jarrutangon kiinnitysruuvi, tdyd. 1
6009/14 a | Kiinnitysruuvin aluslevy (kuva 14/1) .......... | 1
6009/14 b Kiinnitysruuvin mutteri (kuva 14/2) .......... 1
6009/15 Jarruvipu jarrukenkien levittdjala ............ P
6009/16 Tiivistysrengas - oot . 1
N7 | Jarrukengdt pikkujousilla, katso 6008/17 ...... 1
18 | Jarrukengdt U-jousella, katso 6008/18 ........ [ 1
/9 | Jarruliina  (J-50 uusitaan kenkineen), katso
B008/T9 + o e !
/20 Jarruliinan niitti, katso 6008/20 .............. 1
/21 | Jarrukengdn jousi, kierremalli, katso 6008/21 ....| 2
[22 Jarrukengdn jousi, U-malli, katso 6008/22 .. 1
6009/23 | Takarummun kuori [
124 Kuulapesd, @ 30,5 mm, katso 6008/24 .......... 2
/25 Kuularengas, katso 6007/25 .................. 2
/26 | Tomusuojus @ 30,5 mm, katso 600826 ........ | 2
[26a Tomusuojus & 32,5 mm, katso 6008/26a ...... |2
6009/27 ‘ Takapysrd, 23”7 x 2,25”, tdyd. ilman renkaita .. .. !
6009/28 | Takarumpu tayd. J@S ............ ... 0
129 ‘ Vanne, 23”7 x2,25” kevytm., katso 6008/29 ....| 1
/30 Puola, 2,5X231 mm, katso 6007/30 ............ | 36
6009/31 Ketjuratas, 32 hampainen, ei kuvassa .......... | 1
6009/31 a | Ketjuratas, 28 hampainen, ei kuvassa .......... | 1
6009/32 Ketjurattaan kiinnitysruuvin mutteri, ei kuvassa| 5
6009/33 Jousialuslevy edellisen alle, ei kuvassa ........ [ 5
6009/34 Ketjurattaan kiinnitysruuvi %47 x250 mm, ei|
KUVASSA .« et e
8009/35 | Jarrutanko, moottorista takapydrddn, el kuvassa| 1

21




22

Jarrut
Jarrutusteho

Etupytrdnjarrun avulla saavutetaan oleellisesti suurempi jarrutus-
teho kuin takapydrén jarrua kdyttdmalla, koska kokonaispaino
keskittyy jarruttaessa eteenpdin. On kuitenkin varottava sitd liuk-
kaalla tielld ja kddnteissd kayttdessd, koska silloin voi joutua sivu-
liukuun. Molempia jarruja on aina kdytettdvd harkitusti, koska
liian ékkindinen jarrutus voi johtaa kaatumiseen.

Jarrutuksen liikaherkkyys

Mopedien jarrut ovat kaikkien muiden moottoriajoneuvojen tavoin
herkdt ns. saamusairaudelle». Silld tarkoitetaan jarrutustehon
dkkindistd kohoamista, mikd johtuu ilmankosteudesta tai vedestd
ja niiden jarrurumpuihin ja jarruhihnoihin aiheuttamasta ruoste-
kerroksesta silloin kun jarruja ei pitkdhkoon aikaan ole kaytetty
(esim. mopedin oltua yon yli kdyttamdttomand).

Parannuskeino

Sucsittelemme, ettd yleensd aina liikkeellelghtiessd kdytetddn
ensin varovaisesti ja sitten reippaammin jarruja moottorin voimaa
vastaan. Noin 30—50 metrin ajomatkan jalkeen ruostekerros on
hioutunut pois ja jarrut toimivat jdlleen moitteettomasti,

Huono jarrutusteho

Parannuskeino

Vaijerit tai jarrutangot saddettdvd uudelleen. Oljyyntyneet jarru-
hihnat on uusittava, silld vahdisinkin 8ljyyntyminen heikentad jar-
rutuksen tehoa. Jarrutuspintoja ei ole missdan tapauksessa kosket-
tava dljyisin kdsin.

Jarrujen vinkuminen tai kiting

Nykypdivan tekniikka ei ole vield [6ytdnyt yleispdtevdd keinoa jar-
rujen kitindn ja vinkumisen varmuudella poistamiseksi. Se ilmenee
kokemustemme mukaan erityisesti sateella suoritettujen matkojen
jalkeen ja kun on pesty bensinilld, palodljylla tms. Jarrutuksen
yhteydesst alkaa kuulua @ania myds silloin kun jarruja painetaan
jatkuvasti vain heikosti, jolloin jarrutuspinnat vain alkavat kiiltdd
uusiutumisen sijasta.

Takapyord ja osat m. 58-59

Til. n:o Nimitys kpl
6009/36 Jarrutangon jousi, ei kuvassa ............o...n 1
€009/37 Jarrutangon pddtemutteri, ei kuvassa .......... 1
6009/38 Jarrutangon sokkanaula, ei kuvassa .......... 1
6009/39 Ketjun kiristdja, eptkesko, vasenp. ............ 1
£009/3% a Ketjunkiristaja, epdkesko, vasenp. - 1

23




Taulu 10

56-84/080 |

22

20

19

]
1
X
=E©006
S (5] 7 8
© 0 =m B
= B
o B
(SR == =]
14 15 13 16

18

0000 ==

17

=i

6010/kuvan n:o

Taulu 10

Takarumpu ja osat m. 60

Til. no Nimitys | kpl. |
|

6010/1 Pistoakseli 36” ............. w1 j(’
6010/2 Valiholkki % .55 B3 Gsnmsnnrememmmere et 1
6010/3 Aluslevy ..o SRt
6010/4 Padtemutteri 367 oot a1
6010/5 | Pistockselin runkoholkki, aikeap. 915" x23 mm .. ‘ ] ﬁ M
6010/6 AIUSIEVY . 1
6010/7 Valilevy . . .. 2 i s s S S e a el s |
6010/8 Runkoholkin mutteri ................. 1
6010/9 Ketjunkiristdjd, oikeap. ...........coo.. }
6010/9 a Ketjunkiristdjd, vasenp. (kuva 9/1) ......... ]
6010/10 Aserinuskartio 9/16” ... [ Q" /
60]0/71‘ F_Izgtjurottoon kiinnitysievy ................... ]
6010/12 Ketjuratas, 32 hampainen ................. 1
€010/12 a Ketjuratas, 28 hampainen .................... | ‘
6010/13 Ketjurattaan kiinnitysruuvi ..o 4 |
6010/14 Ketjurattaan kiinnitysruuvin mutteri ... .. .. ... 4 1
6010/15 Jousialuslevy . ... .ol 4
6010/16 Kiinnitysruuvin kumiholkki & 16 mm .......... 4
6010/17 Pistoakselin runko-holkki, vasenp. %/;¢” x 50,0 mm | 1
6010/18 Laakeri (SKF, AH 6202) .................... 1
6010/19 o R T I
6010/20 Aluslevy .. osiw oo s e i 1
€010/21 Valilevy .. .owe o i s et e .S 1
6010/22 Runkoholkin mutteri ........................ 1
6010/23 Jarrukilpi, téyd. jarrukengilld . ............... 1
6010/23 a Jarrukilpi ilman jarrukenkia ... ... ]

124 Jarrutangon kiinnitysruuvi, katso 6009/14 ... ... I

[24a Kiinnitysruuvin aluslevy, katso 6009/14a ...... !

/24b Kiinnitysruuvin mutteri, katso 6009/14b ........ [
o2 Jarruvipu jarrukenkien levittdjalla, katso 6009/15| 1 |

/28 Tiivisterengas, katsq 6009/16 . ... ............. !

129 Jarrukengat U-jousella, katso 6008/18 ........ 1

/30 Jarrukengdn jousi, U-malli, katso 6008/22 ...... 1
GO]QL?‘ Takarummun kuori .. ..o 1
6010/32 Akseliholkki kiintedlld kartiolla /14" x90,0 mm .. |1 | ¥ f/
6010/33 P Ty — ——— ety v il
6010/34 Akseliholkin padtemutteri .................... b
6010/35 Kuulopesd .. gy cumeemeresmmmmes 2. W ‘/
6010/36 Uula V4" e .| 24
6010/37 " TOMUSUOUS v veiie e e e eeen 2
6010/38 Takarumpu téyd. JOS m-60 .................. l T
6010/39 Takapy6rd 23”7 x2,25”, tdyd., ilman renkaita, ei J

kuvassa 1




Taulu 1

Runko ja siihen liittyviat osat

Til. n:o '| Nimitys kpl. |
70011 Runko, PUNGINEN ... tvnineenee e | ]
7001/1a Runko, VIRFEE oo !
7001/2 T L D I 1
7001/3 Tybkalukotelon kansi, ilman lukkoa, punainen .. 1
7001/3a Tyskalukotelon kansi, ilman lukkoa, vihred 1 ‘
7001/4 Lukko tydkalukot. kantta varten, 2:lla avaimella| 1
7001/5 Tyyppikilpi, 2:lla kierrenaulalla ......oooennn 1
, 7001/6 Numerokilpi, 2:lla kierrenaulalla .............. 1
Jup ’ te r_Z I 9 Osat 7001/6a Kierrenaula, sopii seké tyyppi- ettd numerokilpeen
7001 /7 ‘ Kuusikantamutteri M8 ... 4 ‘
7001/8 Jousialuslevy A8 ..o 5
7001/9 Kuusikantaruuvi M8x55 ... oo 1
Taulu Selitys Sivut 7001/10 \ Aluslevy @ 104 MM o eneeiaeeaniaeanns 2
700111 Jousialuslevy AT10 ... 2
1. Runko ja siihen liittyvit osat ...........ccoiviiiiininns 27—29 7001/12 Kupoolimutteri M 10 ..o ieaeens 2 \
2. Etuhaarukka ja 0SQt . ... ....cooieioiieaaeae e . 3033 7001/13 Takateleskooppi, teleskoopin osat, katso taulu 7| 2
i . . . . 700114 Kuusikantaruuvi M8x35 ... 2
3. Istuin, lokasuojat, suojuspellit, tybkalusarja .............. 34—37 700115 Kupoolimutters MB -z . . . i+« & oo eene ‘ 5 |
4. Polttoginesdilis, ketjunsuoja, pakoputki .............o... 38—41 7001716 Takahaarukka, punginen ..........o.oen.e 1
) . 7001/16a Takahaarukka, vihred . ... ..o oo 1
5. Ohjaustanko ja 05Gt ........ ... iiiiliiiiiiii 42—45 700117 | Takahagrukart [ROKEripUIEtT st 555 s 65« e e e oo .
6. Valaisimen 0sat .............iiiiiiiie i 46—49 7001/18 Rasvanippa laakeripulttin M6 ................ 1
7. ERUPYOIE JO OSAE . .eneenninnn i 50—53 7001/19 | Jousialuslevy BI12 .o..ovnoivieniiinnnnn ‘ !
. 7001/20 Laakeriputki tokahaarukkaon ... ... ... 1
8. Takapydrd ja osat ............ooeioeeiieie 54—58 700121 Lackeriholkki (lyhyt) takahaarukkaan ........ 2
7001/22 VEHEVY et i 2
7001/23 Jousialuslevy AT2 L .oiiiiii e 1
7001/24 Kuusikantamutteri M12x 1 oo oooieiiiaas ‘ 1
4 7001/25 | Seisontatuki, punginen ... 1
7001/25 a | 'Seisontatuki, vVihred . ..o | 1
7001/26 | Lukituslevy @ 84 . ovoiin e | 1
° 7001/217 Kuusikantaruuvi M8x 15 ..o [ 1
7001/28 | Kuusikantaruuvi M8x30 ...l 1
7001/29 Seisontatuen yldosa, punainen ................ 1
7001/29 a | > > ,vihred ...l 1
7001/30 | Seisontatuen JOUSI ......oceiiiiiaaaeaeeenn 1
700131 Ohjaintappi seis.tuen jouselle ................ 1
7001 /32 ‘ Kiinnitystoppi edelliseen ASh 11x39 ........ 1
7001/33 Lieriskantaruuvi M8x55 ... ..o.oiiiiann 1
7001/34 iSeisontatuen jalkaosa, punainen .............. 1
7001/34 a > > ,vihred ...
7001/35 Sokkanaula jarrutangon pédhdn @ 2x12 ...... i




Taulu 1

1
= 7001/6

-
& 70015

N\

N\

7001/2

7001/11
0-0-0

7o01/1 7001/10 7001/12
7001/13
7001/8 < !
e ‘ 7(?]“4700|8
_.o:--
7001/15
7
7001/17 7001/20 700122 7001/24 Goljie
“F===“O~E~E—O—o_n.._
700118 700119 700121  7001/23
7001/27 T7OOIIZB .-7001/29
7001/8 | ¢ 7001/8
0-8-Q-=-y £ 700117
7001/7 7001/26 700130
7001/25 7001731
== 700132
70017 O e 709135
7001/34
700135
Q0037700138 e o o 700141
700136 7001/40
28

Taulu 1
Runko ja siihen liittyvit osat

Til. no ‘ Nimitys kpl.
7001/36 Aluslevy 6,4 = s . . . | ravdmcain s Saaais Soe v 2
7001/37 Jousialuslevsy A6 .. i, 1
7001/38 Jarrutanko ... 1
7001/39 Jousi jarrutankoon ... 1
7001/40 Aluslevy jarrutankoon ... 1
7001/41 : Jarrutangon pédtemutteri, pyéred ............ 1
7001/42 Maalia, pun: .mm en = ewieimeesimue TR
7001/43 S I 711 O WOV . oo orr
7001/44 >, beige e
7001/45 Jup. 219 siirtokuva ...

29




Taulu 2

B 7002/4
7002/2 B vo-% 7002/5
70023 W 7002/6
O 7002/7
! 7002/8
@® 70029
7002/5 7002/15
7002/10 G=—0— ~O-c=w 7002/16
1
7002/11 g 0217 O Q70018
700212 9 é 7002/19
®
7002/13 o
7002/14 &
5 7002/20

7002/50

7002/22
7002/23

3

7002/19
7002/21

7002/1

e 7002/46

i 7002/49

7002/24

7002/25
7002/26

¥
]
o !
o
I
7002/31 \
7002/32 I

7002/33

7002/34

7002/39 I
% 7002/38

l 00237 | M 70024

7002/35

¥ 7002/42
30

7002/27
@ 7002/28
& 7002/29
§ 7002/30

7002/43

7002/44

® 7002/31
Ij 7002/32

ﬁ 7002/33

g8 7002/34

| 7002/45
7002/38

Taulu 2
Etuhaarukka ja osat
Til. n:o Nimitys kpl.

7002/1 Etuhaarukka paljas, ‘punainen ................ 1
7002/1 a > » vihred .o 1
7002/2 Kuusikantaruuwvi M7x25 ... oL 2
7002/3 Jousialuslevy B7 ... .. ... ...l 2
7002/4 Kupoolimutteri M8 ... ...l 4
7002/5 Jousialuslevy A8 ... 4
7002/6 Ohjaustangon pidike ............ ... ... .... 2
7002/7 Aluslevy ..o 2
7002/8 Kuusikantaruuvi M8x50 .................... T2
7002/9 Ohjauslaakeriston padtemutteri .............. 1
7002/10 Kuusikantaruuvi 8 x 33, kierteettn pdd ........ 2

7002/11 Lukko ohjauksen [ukitsemista varten, 2:lla avai-
mella ... 1

7002/11 a Avain sekd ohjaus- ettd tydkalukotelon Ilukkoa

varten. Huom. tilattaessa mainittava aina joko
avaimen tai rungon numero! . ... ... ... 2
7002/12 Lukon suojakansi ................. ... ... 1
7002/13 Aluslevy A3 Lo 1
7002/14 Kigrregoulo suojakann. kiinnittdmistd varten, @ :

X8
7002/15 Ohjaustangon kiinnit. levy ....... ... ... .. ... i
7002/16 Kuusikantaruuvi 8 x 28, kierteetén pdd ........ 1
7002/17 Kumirengas ohjaust. kiinn. levyyn ............ 2
7002/18 Ohjauslaakeriston ylakartio .................. 1
7002/18 a Vililevy, ei kuvassa ............. ... ... ..... 1
7002/19 Kuularengas, ylé- jaalap. .................... 2
7002/20 Kuulapesd, yldp. ja alop. .......... 2
7002/21 Alakartio ... 1
7002/22 Kuusikantaruuvi M6x15 .. ... .. ... ..., 2
7002/23 Valiholkki ... .an .. .. 25 s i o e vm e e e vme s 1
7002/24 Jarruvarren kiinnityslevy .. ... ... L. 1
7002/25 Jousialuslevyy B8 ... il 2
7002/26 Kuusikantamutteri M6 .. ... ... .. .. ... 2
7002/27 Kuusikantaruuvi M6x40 .................... 2
7002/28 Jousialuslevy A6 ... . 2
7002/29 Kumi-iskunvaimentaja ............ ... .. ... ... 2
7002/30 Iskunvaimentajakumin kiinnitysholkki .......... 2
7002/31 Jousen puristuslevy, yiép. .................... 2
7002/32 Jousen ohjaintappi, kumia ........ ... ... ... 2
7002/33 PUristusjousi ..o, 2

7002/34 Jousen piiristuslevy, alap. o 2

7002/35 Jousialuslevy B8 ... ... .. ... .. ... ... ... 2

/36 Kupoolimutteri M8, katso 7002/4 . ...........




2

LIIKENNETIETOUTTA
Kohtaaminen ja ohitus

Kohdattaessa ja ohitettaessa muita tielld kulkevia, varsinkin jalan-
kulkijoita, on niille annettava riittévdsti tilaa.

Edelld, samaan suuntaan kulkeva ajoneuvo on yleensd ohitettava
vasemmalta. Raitiovaunu on ohitettava oikealtq puolelta, paitsi
yksisuuntaisella ajoradalla ja milloin se kulkee ajoradan oikeata
reunaa, jolloin sen saa tarpeellista varovaisuutta noudattaen ohit-
taa vasemmalta.

Ohitukseen saadaan ryhtyd vain ndkyvyyden ollessa riittdgvén pit-
kilti esteeton ja milloin se voi tapahtua tuottamatta haittaq tai
vaaraa muille tielld kulkeville.

Ohitus on erityisesti kielletty:

— kohtaavan ajoneuvon Idhestyessé :
— kapealla ajoradan kohdalla:

— risteyksessd;

— kaarteessa ja harjanteella;

— milloin ndkyvyys on rajoitettu;
— rautatien tasoristeyksessd;

— kapeilla ja heikoilla silloilla:

— jyrkdssd mydtémdessd;

— missd maaston laadun tai olosuhteiden takia vaara saattag
uhata;

— missd se on liikennemerkilld kielletty;

~— tai ajorataan tehdylld merkinndlld kielletty.

Taulu 2

Etuhaarukka ja osat

Til. n:o Nimitys kpl.
7002/37 Etujousituksen suojuslevy, oikea .............. 1 '
7002/38 Tiivistysrengas . ........ ... 4
7002/39 Voitelunippeli @ 6 ................... 2 |
7002/40 Etujousituksen vipuvarsi ......... ... ... 2
7002/41 Laakeriholkki ... . ... 2
7002/42 Puristusjousen suojusholkki oik. ................ 1
7002/43 Kuusikantaruuvi M8x50 ... ... ...... ... . .. 2
7002/44 Puristusjousen suojusholkki, vas, ............ .. 1
7002/45 Etujousituksen suojuslevy, vasen .............. 1
7002/46 Kumitiiviste ........... ... ... ... ... 1
7002/47 Lyhdyn kuoriosa, punain. ............... ... 1
7002/47 a Lyhdyn kuoriosa, vihred .......... ... . . ... . .. 1
7002/48 Kumitiiviste Iyhdyn kuoreen ............... .. 2
7002/49 Lieriskantaruuwvi M6x12 ... ... ... .. .. 1
7002/50 Etuhaarukan laakeriputki . ... ..o ]




Taulu 3

mige 7003/10
x— 7003/11
\ 7003/12

7003/2 /

7003/3 ©
7003/13 4

7003/14 &
7003/15 ©
1003/16 *

7003/20
7003/23 02122
7003/24
7003/25
7003/24 ©
7003/18 ©

7003/26

7003/21

o 7003/2
© 70033
O 7003/4

§ 7003/9
< 7003/17

@ 7003/2
o 7003/17
4 7003/9

’ 7003/27 B 70032

> 7003/30

S _"E 7003/28 2
—r_]

® 7003/31

7003/2
7003/3

7003/4
7003/9

7003/19

Taulu 3

Istuin lokasuojat, suojuspellit

Til. n:o

Nimitys

7003/1
7003/1 a
7003/2
7003/3
7003/4
7003/5
7003/5 a
7003/6
7003/6 o
7003/7

7003/8
7003/8 a
7003/9
7003/10
7003/11
7003/12
7003/12 a
7003/13
7003/14
7003/15
7003/16
7003/17
7003/18

7003/19
7003/19a
7003/20
7003/20
7003/21
7003/21 a
7003/22
7003/23
7003/24
7003/25
700326
7003/27
7003/27 a

7003/28
7003/28 a
7003/29
7003/30
700331
700332

Istuin, pitkd malli, pun. ......... ... ..l
Istuin, pitkd malli, vihr, ...
Kuusikantamutteri M 6

Jousialuslevy J 6,4

Aluslevy 64

Tavaratelineen runko-osa, pun. ................
Tavaratelineen runko-osa, vihr, ......... ... ...,
Tavarateline, tdyd., pun.

Tavarateline, tdyd., vihr.

Tavaratelineen kumi

» » 3

‘Kuusikantaruuvi M6x 12

Etusuojan koriste
Kuusikantaruuvi M4 x 6
Etulokasuoja, punainen
Etulokasuoja, vihred
Kuusikantaruuvi M6x 10
Kuusikantamutteri M5
Téhtialuslevy A 5,3
Lieriskantaruuvi M5x 15
Jousialuslevy A6
Kumisuojus
Takalokasuoja, punainen
» , vihred
Moottorin suojuspelti, oikeap., pun. ...... ......
> > » vihr oo
Vasenp.; PUM. . ..o.veenans
yvihre oo
Topdttimen varsi, tdyd. ... ool
Sokkanaula 1,5x 10
Aluslevy 5,3
Jousi topdttimen varteen
Topédttimen varsi, paljas
Moot. suojuspellin kiinnityskulma oik., punainen ..
Moot. suojuspellin kiinnityskulma oik., vihred .. ..

> >

> > >

Moottorin suojuspellin kiinnityskulma vas., pun. ..
Moottorin suojuspellin kiinnityskulma vas., vihr. ..
Kumilevy

Kumirengas

Moot. suojuspeltien kiinn.ruuvi

Istuimen sormijousi, ei kuv. ......... .. .......

NDNOON — — — — 00 — — — e — = O\ 00 0O — —

et et ot —

N

~N N D




Huom!

Voimassaolevien méddrdysten mukaan kielletddn kaikki toimen-
piteet, joilla voidaan lisétd moottorin tehoa tai nopeutta.

Niiden rikkomisesta voidaan asettaa edesvastuuseen.

HUOM! NOUDATA TARKOIN HUOLTO-OHJEITA

KAYTA AINOASTAAN 2-TAHTIMOOTTORILLE SOPIVIA
KORKEIMMAN LUOKAN MOOTTORIOLIJYJA!

Varoitamme nimenomaan kdyttdmdstd esim. sprii-sekoitteista ben-
siinid, bentyylia jne. kuten mydskin huonompilaatuisia 6ljyjd, koska
moottori voi tdten lyhyessd ajassa vahingoittua. Lue késikirjassa
olevat voiteluohjeet ja noudata niitd tarkoin!

Taulu 3

Istuin, lokasuojat, suojuspellit

Til. n:o Nimitys kpl.
7003/33 Polvisuoja, 1-osainen, ei kuv. ................ 1
7003/34 Tydkalusarja Jup-219, ei kuv. ................ 1
7003/35 Ohjainlaakeriston padtemutterin avain, ei kuv, .. 1

Tuulisuoja, katso 6002/20 ....................




" Taulu 4

7004/3
7004/4 7004/5
7004/6
7004/7
T0049 | 1048
o
7004/10
i 7004/12 7004/11
- 7004/48
7004/13 & 700415 7004117 §
7004/14 @ L 7004/16 7004/18 ©
49
7004/49 4 7004/20 ¥
7004/18 ©

i 7004/21

7004/23
= &)
et 7004/25 D
7004/14 © 7004/27
7004/15 G 6 7004/18
7004/28 b 7004/29
7004/26
T 700433
\: 7004/4 7004/35
O 7004/34 7004/3
4/32 : /36
7004/301 7004/ 7004/37

7004/31

7004/42 O 7004/34 7004/39 7004/4
0 7004/4 7004/40 7004/38

1 7004/a1 7004/34

—2

38

? 7004/46

& 7004/38
§ 1004147

7004/45 ?

Taulu 4
Polttoainesiilio, ketjunsuoja, pakoputki
Til. no Nimitys | kpl. |
|

70041 Polttoainesdilis, punainen .................... 1
7004/1 a > ., vihred Lo 1
7004/2 Polttodinesdilion kansi  ....... ... i 1
7004/2 a Polttoainesdilion kannen tiiviste .............. 1
7004/3 Kuusikantaruuvi M6x10 ... ... .. ... .. 4
7004/4 Jousialuslevy A6 ... .. 7
7004/5 Polttoainehanan tiiviste ........... .. . iiiusn 2
7004/6 Polttoainehanan verkkosiivilda  ................ 1
7004/7 Polttoainehanan kiinnitysmutteri .............. 1
7004/8 Polttoainehanan runko-osa .......... ... ....... 1
7004/9 Polttoaineletkun suukappaleen kiinnit.mutt. .... 1
7004/10 Polttoaineletkun suukappale tiivisteelld ..... 1
7004/11 Polttoaineletku . ... ... .. ]
7004/12 Polttoginehana taydellinen .................. S M
7004/13 Kantokahva, punainen ........................ ]
7004/13 a > yvihred oo I
7004/14 Kuusikantdmutteri M8 ......... ... ... ... [ 4
7004115 Jousialuslevy A8 .. ... ... | 4
7004/16 Aluslevy @84 ... ]
700417 Kuusikantaruuwvi M5x10 ............. g ]
7004/18 Jousialuslevy A5 ... .. 3

19 Poljinkammen kiila, katso yleisosat sivu 60 . .. ... 2
7004/20 Lieriskantaruuvi M5x8 .o .. ... ... ..., 2
7004/21 Ketjunsuojan yldosa . ............oiiiii. . 1
7004/22 Ketjunsuojan tiiviste, Iyhyt . .................. 1
7004/23 Ketjun rasvaushuopa ............ ; ]
7004/24 Ketjunsuojan tiiviste, pitkd . .................. 1
7004/25 Rasvaushuovan  kiinnitysholkki . .......... | .
7004/26 Kuusikantaruuvi M8x45 ... .. ... ...... 1
7004/27 Ketjunsuojan alaosa ..., 1
7004/28 Ketjun tark.aukon kumitulppa .. . ; 1
7004/29 Lieriskantaruuvi M6x8 ......... ... .. ... ... 2
7004/30 Pakoputken kiinnitysrauta, pun. 1
7004/30 a » » , vihr. 1
7004/31 Adnenvaimentajan  kiinnityslenkki ......... .. 1
7004/32 Adnenvaimentajan  kiinnitysrauta, pun. ........ 1
7004/32a » » , vihr. 1
7004/33 Kuusikantaruwi M6x15 ... ... .. e ]
7004/34 Kuusikantamutteri M6 ...................... 3
7004/35 Adnenvaimentajan perdosa .................. ! 1
7004/36 Adnenvaimentajan sisdosa .................... | 1
T004/37 Adnenvaimentajan tiivisterengas .............. } 1




Rakenne:

Huuhtelujérjestelmd:

Sylinterin lépimitta:
Iskunpituus:
Sylinterintilavuus:
Puristus:
Sytytyslaite:
Valaistusteho:
Sytytystulppa:
Etusytytys:
Kaasutin:

Saatd  (normaali) @

Adnenvaimennin:
Kytkin:
Vaihdepyérésts:
Vaihdanta:

Vaihdepysraston
viilivaihdot:

Voimansiirto
takapydradn:

Ketjukdyttdpysra:

Takapydrén ketjupysrd:

Kokonaisvélivaihto:

Voitelu:

Oljynvaihto
vaihdelaatikossa:

TEKNILLISET TIEDOT

Ilmajadhdytteinen yksisylinterinen kaksitahtimoottori.
Palautushuuhtelu, Schniirle-systeemi

38 mm

42 mm

47 cm3

6

VauhtipySrémagneetto Bosch LM/UR A 1/116/17 L 1
6 volttia 17 Wattia vaihtovirtaa

Bosch W 190 M 11 S

2—2,5 mm ennen yldkuclokohtaa

Bing-kaasutin 1/12 kosteailmasuodattimineen ja kéyn-
nistyslaitteineen

Suutin 58, neulasuutin 1517, neulan asento 2. ura
ylhadltd, kaasuluisti 3

Hajoitettava

Kaksilevykytkin

Moottoriryhmddn liittyvd kaksivaihteinen vaihdepyérésts
Kiertokddensija vaihdetangossa vaihtamista varten

1. vaihde 2,78, 2. vaihde 1,62

Y2x3,16” rullaketju, rullan lépimitta 7,3”mm @
11 hammasta 23 renkailla

32 hammasta

1. vaihteella 27,4 (31,3)

2. vaihteella 16,0 (18,3)

Moottori: Sekoitusvoitelu suhteessa 1 : 25

Vaihdepydréstd: 200 cm3 vaihdepysrasts-6ljyd SAE 80

TAYSIN KOTELOITU KETJUNSUOJA

Sio. GasSawtye meeocar o

Taulu 4

Politoainesdilio, ketjunsuoja, pakoputki

Til. no ! Nimitys kpl.
7004/38 Aluslevy 264 M 6-mutterinalle .............. 3
7004/39 Adnenvaimentaja, tayd. ... .o )
7004/40 Adnenvaimentajan etuosa . .........eiiiiiii.. 1
7004/41 Kuusikantaruuvi M6x20 ... .. 1
7004742 Pakoputki ... .. 1

/43 Polkimet, katso yleisosat sivu 60 ..............

144 Ketju, katso yleisosat sivu 62 .. .....ccoouve..
7004/45 Ketjunkiristdjd, tayd. ...........c.iiirinann. 2
7004/46 Ketjunkiristajan lenkkiosa .................... 2
7004/47 Ketjunkiristdjén kiristysmutteri M6 ... ... ..... 2
7004/48 Kuusikentaruuvi M8x65 ... ................ ]
7004/49 Kuusikantaruuvi M8x15 ... ... ... ......... | v

41




Taulu 5 Toulu 5

Ohjaustanko ja osat

A - S §
7005/1 ) 7005/7 i ' T | |
] 4  7005/8 Til. n:o Nimitys | kel |
[ 4
O\ / ’ 4 7005/1 Adnimerkinantolaitteen vaijeri ................ I
/2 /2 Kytkinvaijeri, katso yleisosat, sivu 63 ..........
¥ 7005/ _ /3 Vaihdevaijeri, katso yleisosat, sivu 63 .......... |
" a 7005/10 _ /4 Kaasuvaijeri, katso yleisosat, sivu 63 .......... |
o /5 /5 Puolipurist.venttiilin vaijeri, katso yieisosat, sivu 63 _
-‘@ 7005/11 7005/6 Késijarrun vaijeri, tdydellinen ................ 1|
§ 7005/6 a Késijarrun vaijeri, ilman vaippaa .............. 1|
3 3 7005/6 b Kasijarrun vaijerin vaippa .........oooia... 1
i 7005/12 7005/7 Adnimerkinantolaitteen vaijerin lenkki .......... 1
- 7005/6 7005/8 Lieriskantaruuvi M5x12 ... ... .. .. ... ..... ]
e 7005/13 7005/9 Lierickantaruuvi M 4x10 ......... ... ..., 2
7005/10 Kuusikantamutteri M4 ... oo oo 2
7005/11 Adnimerkinantolaite, tdyd. ... ........ ...l 1
7005/12 Adnimerkinantolaitteen kansi . ................. |
7005/13 Adnimerkinantolaitteen alaosa ................ ]
/14 | Ohjaustanko, katso yleisosat, sivu 63 .......... |
5 Vaihdekddensija, katso yleisosat, sivu 59 ...... |
/16 /16 | Kaasukddensija, katso yleisosat, sivu 59 ........ 1
4 ni ! Kytkip- ja k.fjsijorruvoijerin kiinnitystappi, katso ‘
| yleisosat, sivu 59 ... |
/18 Vaihdekahvan kumi, katso yleisosat, sivu 59 . ...
/19 Kytkinkahvan kiinnitysruuvi, katso yleisosat, sivu
F /19 /20 | Tahtialuslevy J 53 @, katso yleisosat, sivu 59 ..
N7 cl’ /20 /21 Kuusikantamutteri M5, katso yleisosat, sivu 59
- /22 Kytkinkahva, katso yleisosat, sivu 59 ..........
\? / /23 Kytkinkahvan salpa, katso yleisosat, sivu 59 .. .. ‘
| ﬁ 12 [24 Vaihdekddensijon runko-osa kumilla, katso yleis-
| gy O /23 osat, siVU 59 L.
/|8—-—M /25 | Vaihdekddensijan numero-osa, katso yleisosat, sivu ‘
;;; 26 i Lieriskantaruuvi M 6X25, katso yleisosat, sivu 59
i 127 | Vaihdekddensijan kuulakarkiruuvi 7x25, katso
;1 /26 yleisosat, sivu 59 ... .o
,t 127 /28 Kuulakdrkiruuvin lukitusmutteri M7, katso yleis-
I 128 osat, SvUu 59 ...
"~ /29 VaiFde- ja koosu\é%ijerin ohjausputki, tdyd., katso
yleisosat, sivu e s e e e e
7(‘ /43 /30 Kac;su— ja voihdevgg]jerin ohjausputki, paljas, katso ‘
i /44 yleisosat, sivu p EC S o SN FE SR |
{30 /45 &.. /31 | Lukitusmutteri, katso yleisosat, sivu 59 ........
31 a /29 ) %"‘/46 /32 | Sadtomutteri, katso yleisosat, sivu 59 .......... I
32 & 47 /33 l Kasijarrukahvan  kiinnitysruuvi, katso yleisosat, |
SIVU 50 L |

42 3




KAYTTOVIVUT

Kaasutuskiertokddensija. Kaantamalla taaksepdin avautuu kaasut-
timen kaasuluisti.

Vaihtamiskiertokddensija. Vetdmdilld kytkinvipua avautuu vaihta-
miskiertokddensijan salpa, jolloin kddensijaa voi nyt kiertda ylos
tai alaspdin ja siten vaihtaa halutulle vaihteelle tai vapaakdynnille.

Kdsijarrunvipu on ohjaustangossa oikealla. Vaikuttaa etupyrdn

jarruun.

Kytkinvipu. Kun t&td vipua vedetddn, niin kytkin irroittaa voiman-
siirron moottorista vaihdepy&rdstésn ja takapyéradn.

Oikosulkunappula  valonheittimessd
varten.

sytytyksen  katkaisemista

Polttoainehana polttoainesailisssd.

Kohonpainake on joko kaukosddtsisend tai kaasuttimessa.

Antakaa kokeilla

Mikéli olosuhteet eiviit salli koeajoa, pyytikdd
asiakasta koettamaan, miten luonnollinen ja
mukava ajoasento on.

Huom! Ottakaa tillsin mopedi pois seisonta-
tuelta. Se ei ole tarkoitettu kestimddn sekd
mopedia ettd ajajaa.

Ajoasentoon vaikuttavat tekijit: korkea ohjaus-

tanko, sopiva rungon pituus sekd hyvd Jousitus
ja istuin,

Taulu 5

Ohjaustanko ja osat

Til. n:0

Nimitys

kp!.

[34
35

/36
37
/38

39
/40

/41
/42

/43

144
/45
146

147

Kasijarrun kahva, katso yleisosat, sivu 59 ......
Kaasukddensijan kiertyva osa, katso yleisosat, sivu .
Aluslevy, fiiberid, katso yleisosat, sivu 59 ... ... |
Kaasukddensijan kumi, katso yleisosat, sivu 59 ..
Kaasuvaijerin kiinnitysnippa yldp., katso yleisosat, |
SIVU 59 L [
Lieridkantaruuvi, katso yleisosat, sivu 59 ......
Kaasukddensijan  kuulakdrkiruuvi - 7x21,  katso
yleisosat, sivu 59 . ...
Jousialuslevy A 6, katso yleisosat, sivu 59 ......
Kaasukddensijan runko-osa, katso yleisosat, sivu
53 I
Lieriskantaruuvi 6 x 24 puolipuristus- ja &dnimer-
kinantolaitteen vivun  kiinnittdmistd varten,
katso yleisosat, sivu 59 ....... ..ol
Jousialuslevy edell. ruuvia varten, katso yleisosat,
sivu 59 L
Puolipuristus- ja dadnimerkinantolaitteen vipu,
katso yleisosat, sivu 59 ... ... . oL
Puolipuristus- ja &dnimerkinantolaitteen vivun
runko-osa, katso yleisosat, sivu 59 ..........
Puolipuristus- ja &dnimerk. vaijerin yldp. nippeli,
katso yleisosat, sivu 59 ... ... .. ... ... [




Taulu 6

Taulu 6
7006/2 ) Valaisimen osat
7006/1 -
/f Til. n:o Nimitys kpl.
{’ 3 7006/4
7006/3 . ¢ !
. 7006/1 Valokatkaisijon kadntdnuppi .......... .. ... 1
75 7006/2 Valokatkaisija, tdydellinen, Siihen kuuluu: runko—
levy, kddntdnuppi, yhdyslevy, jousikierukka, pu-
O ;ggz/z ristusjousi, 2 ruuvia muttereineen ja 7 aluslevyd 1
f 7006/2 a Valokatkaisijan runkolevy ... ... .ol [
ot 7006/7 1006/2b [ Valokatkaisijan yhdyslevy ... 1
7006/2 ¢ [ Valokatkaisijan jousikierukka ........... ... 1
7006/2 d Valokatkaisijan puristusjousi . ................. [
) 7006/2 e Valokatkaisijan lierickantaruuvi 3x9 ... .. 2
L 7006/10 7006/2 ‘ Valokatkaisijan lieriskantaruuv. mutteri ........ 2
[ oo ) 7006/2 g | Valokatkaisijan aluslevy, neliskulmainen reikd .. 7
:'"" ‘&!;.{_g’ _< 7006/11 7006/3 Valovaihtaja tdyd. johtoineen ................ 1
5 i ; 7606/3 a | Valovaihtaja ilman johtoa .. AU !
7006/12 I i 7006/15 7006/3 b Valovaihtajan kiinnitysruuvi 4x24 ... ... 1 |
7006/13 m i 7006/16 7006/4 Vol'(.]\su".nen heljcnstmosc, téyd, oo I
/14 ' 700617 7006/5 | Heijastimen kehdrengas ...................... 1|
& 1 7006/6 Kumialuslevy « oot i i v 1
7006/7 Lieriskantaruuvi M4X15 .................. 1
120 7006/8 Valaisimen 1asi «vvu e e eues vieiieiime soverans 1
/18 7006/9 | Lasin kiinnitysjousi . ........... e . 3
B 7006/21 § 7006/10 | Valaisimen heijostin, palias «.......oooii.. I
4' 7006/11 | Heijostimen Kiinnipitojousi ~.o.vvveiiie . 2 |
7006/12 Heijastimen SBEEjOUSI .. .vviviniininenann.ns 1
? ;((;?)zl/i‘; @_ 7006/19 7006/13 | Kauhalampun istukka ... ] I
o /14 Kauhalamppu 6V 15/15'W, katso yleisosat, sivu 63 1
| - 7006/26 7006/15 Nelikulmamutteri saatdruuvia vart. ............ 1
| 7006/22 3 7006/27 7006/16 | Sadtéruuvin puristusjousi .. .ue i [ |
\ 7006/28 7006/17 Heijastimen sEGTOrUUVI  ......oooiiiiiiiiias 1
/18 Takavalon lamppu, nastakanta 6 V 2 W, katso
| yleisosat, sivu 63 ... ... i |
| y 7006/19 | Takavalo, ilman lamppua .. ...ooiiiiiian... ]
| O 7006/29 7006/19 a Takavalon kuori lasilla ... ... ]
/20 I Matka- ja nop.mittarin yldosa, katso yleisosat, sivu ] |
O 7006/30 7006/21 | Matka- ja nopeusmittarin yldosan kiinnityslevy .. 1
7006/22 Matka- ja nopeusmittarin vaijeri, tdyd. ........ 1
7006/23 7006/23 | Matka- jo nopeusmittarin alaocsa .............. 1
% / O 7006/31 7006/24 Lieriskantaruuvi M 3x15 ... ... o.. 1
W 7006/25 Johtimien liitinkappale {sokeripala) ............ 1
7006/26 | Liitinkappaleen kiinnityslevy .................. |
7006/27 Aluslevy @32 oo 1
7006/28 Kuusikantamutteri M3 ... ... .. . ]




Taulu 6

laisimen osat

SYTYTYSLAITTEEN TARKISTAMINEN Valai |

Jos hdirién syyksi arvellaan sytytyslaitteessa tai sytytystulpassa Til. n:o ‘ Nimitys P

oleva vika, voidaan helposti tarkistaa kipindn vahvuus. Jos mootto- ‘ .

ria pydritetddn esim. polkimesta kdsin, taytyy kipindn pituuden 700629 ‘ 3-johdinkaapeli suoju.lsella 810 mm ............ | ] |

vapaassa ilmassa tulppajohtimen (pidike poistettava) ja jonkin 7006/30 |' Eeravo[low:;'men SUOMUS et el - RERET LR o
Farinae 7 ; i S H P R T erdvalojohdin ... ... ... oL |

moohormg:,an, esim. sylinterin voh?fa olla véhintdén 4 mm., _Jos 70065;; e B e

ndin on asian laita, on itse sytytyslaite kunnossa. Tulpan karkeim- |

mat viat voidaan tarkistaa siten, ettd se irroitetaan, johtimenpidike [
tydnnetddn paikoilleen ja tulpan runkoa pidetédn maadoitettuna, | r
ts. sitG painetaan sylinteriin, sylinterinkanteen tms. moottorinosaan. |

Kun jdlleen kierretédn polkimesta, téytyy nyt elektrodien vélille | ; [
syntyd voimakas kipind.

SIVU 63 .. ] |
|
|

VALAISIMESSA LYHYET JA PITKAT VALOT

Etupolttimona ns. Bilux-lamppu kuten autoissakin. Valot vaihtuvat
ohjaustangossa olevan valonvaihtajan nappia kddntamélla. |

BUTYYLI-SISARENKAAT |

Uusi tulokas, huomattavasti tiiviimpi kuin luonnonkumi, joten ren-
kaita ei tarvitse pumpata kuin muutaman kerran ajokautena.

|
Butyyli on erédnlainen tekokumisekoite. Kdytossd mysskin polku- - |
pydrissd,




Taulu 7
Taulu 7

Etupydra ja osat

Til. n:o Nimitys

70071 Etupydra tdyd. ilman rengast. krom. vanne
7007/1 a Etupy6rd tayd. ilman rengast., kevytm. vanne .
7007/2 Eturumpu tdyd. V 90 VE

7007/3 Puola etu- jao takap. 25x2x211 mm ...... ..
7007/3 a Puola etu- ja takap. 23 x211, tasap. .........,
7007/4 Puolan nippeli 2 mm

7007/5 Vanne 23”7 x2,25”, krom, etu- ja takap. ........
7007/5 a Vanne 23” x2,25”, kevytm. etu- ja takap.
7007/6 Teleskoopin yldlenkki

700777 Kiinnitysholkki

7007/8 Kumiholkki

N NN — —

7007/9 Teleskoopin yléhylsy

7007/10 Teleskoopin jousi

7007/11 Tiivisterengas

7007/12 Teleskoopin alaosa téydell.

7007/6 700713 Jarrukengdt pareittain etu- ja takap. ..........

Q-"?"-‘7007/8 e
| 700777 g  7007/25

7007/14 Jarrukenkien jousi etu- ja takap.
7007/15 Jarrukenkien levittdjd tdydell.
; 7007/16 Kumialuslevy
7007/13 ﬂ : g 700717 Jarruvipu
7007/14 D/ X 7007/27 7007/18 Kuusikantamutterin aluslevy

7007/19 Kuusikantamutteri M 8 x 1

. 7007/28
7007/13 v } / 7007/20 Etuakselin pddtemutteri
1 7007/21 Kuusikantamutteri vahv. 2,5 mm

7007/29 7007/22 Tomusuojus
7007/23 Kumirengas
7007/16 o ) 7007/30 7007/24 Jarruvaij. sGatsruuvin lukkomutteri
2 7007/42 A 700731 7007/25 Jarruvaijerin  s&&téruuvi
788%,'; I3 ; 7007/26 Laakeriholkki, meilld kiinted
7007/19 & 7007/32 7007/27 Jarrukilpi ilman jorrukenkid
' 7007/33 7007/28 Aluslevy 1x30 @ (ulkom.) .
7007/34 ;(ég;/éz E:ucllzse:.i k|t|ntd kartiolla 10,55 @, 140 mm
a uakseli, tayd.

7007/30 Sisimmdinen tomusuojus (jarrunp.)
7007/31 Huopatiiviste
7007/32 Kansialuslevy
7007/33 Kuula ¥4” etu- ja takanap. ..................
7007/34 Kuulopesd
7007/37 7007/35 Eturummun runko-osa kuulapesin ja tiivistein .
=~ 7007/8 7007/38 7007/36 Tomusuojus (asettelukart. puol.)
70077 7007/39 7007/37 Asettelukartio g

;,8877//; ? 7007/38 Lukkoaluslevy

7007715 | 7007/41
7007/10

7007/35

_— e e en e e e G NN e o e e —

NJ
K

7007/36

N




HAIRIOT, SYY JA POISTO

Moottori ei kdynnisty

Syy:
Polttoainehana kiinni
Kohea ei painettu

Polttoainesdilitssd ei ole
polttoainetta

Suutin tukossa

Polttoaineputki tukossa

Sytytysjohdin irti tai rikki

Sytytystulppa likainen,
oikosulussa tai rikki

Oikosulkujohdin maadoittunut
tai painonuppi jGdnyt pohjaan

Sytytyskiping liian heikko

Poisto:

Hana avattava
Painakaa kaasuttimen kohonpai-

naketta 6 sekunnin ajan
Polttoainesdilié tdytettdva

Irroittakaa suutin ja puhaltakaa
sen ldvitse

Puhdistakaa polttoaineputki,
hana ja hanan suodattimen
siivild

Kiinnittakad johdinpidike sytytys-
tulppaan tai hankkikaa uusi
sytytysjohdin

Puhdistakaa tai vaihtakaa tulppa

Tarkistakaa ja kunnostakaa oiko-
sulkujohdin ja painonappula

Taivuttakaa tulpan elektrodit
siten, ettd niiden kdrkivali on
tilapdisesti 0,3 mm; sytytyslaite
tarkistettava

Etupyord ja osat

Katsokaa, ettd renkaissa on sopivasti ilmaa. Ei

ole niinkddn mukavaa

asiakkaan ldsndollessa

pumpata rengasta tdyteen. Asiakas voi myds
saada helposti kuvan, ettd renkaissa on vikaa,

tarkastakaa ilmanpaine siksi aikaisemmin.

Til. nio Nimitys kpl. !

|
7007/39 Kuusikantamutteri SW 17, 5 mm paks. ........ 1 |
7007/40 Aluslevy 10,70 x19@ 3,5 mm paks. ............ 1 |
7007/41 Jarruvaijerin alap. kiinnikkeen ruuvi .......... 1 |
7007/42 Jarruvaijerin alap. kiinnike ... Lol 1 |




7008/2

7008477908120
7008/21 —=

-
7008/6
7008/7 O 70089
7008/8 —3 O 7008/10
7008/10 § m 7008/37
7008/11 Q O 700838
700812 i
so0g13 - | | @ 7008/39
o | i
7008/14 © | '{Q 732;/1{:
| | a7
700815 'l i f 7008/42
L ¥ g
7008/16 a 008/43
1l 7008/44
A o WP
I '
/18 | s
7008/19 Q C -

e O
¥
7008/24 (g
700825 @
/26 e
700821 ©
7008/28 (TS
7008/29
7008/30
700831 Q
700832 O
7008/33 €

(@)
7008/34
7008/35 \i !

Taulu 8

Takapyord ja osat

Til. n:0 | Nimitys kpl. l
| | |
7008/1 Takapyérd tdyd. ilman renk., krom. vanne ...... 1 |
7008/1 a Takapydrd tdyd. ilman renk., kewtm. vanne .... 1 |
70082 Tokarumpu tdyd. HS 90 VE ......oooie... L1
JES Puola, katso taulu 7, n:o 7007/3 .............. 36 I
/4 Puolan nippeli, katso taulu 7 n:o 7007/4 ........ |-
/5 Vanne, katso taulu 7 n:ot 7007/5jaSa ........ 1
7008/6 Pistoakseli aluslewylld ja mutterilla ... .. e ]
70087 Pistoakselin aluslevy .......... ... ... .. ooe. 1 |
7008/8 Pistoakselin padtemutteri .................... [
7008/9 Kuusikantamutteri ........... ... i 2 |
7008/10 Aluslevy ..o o] 2
7008/11 Tiivistyslevy . ...ovie ; 1
7008/12 AluSlevy ..o 2
7008/13 Ketjurattaan kiinnitysruuvin mutteri .......... 4
7008/14 Ketjurattaan  kiinnitysruuvin aluslevy .......... [ 4
7008/15 Ketjurattaan kiinnitysruuvi ......... .. vz 4
7008/16 Ketjuratas, 32 hamp. (norm.) ........... o
7008/16 a | Ketjuratas, 30 hamp. ................... . 1
7008/16 b | Ketjuratas, 27 hamp. .............. AT
7008/17 Laakerin ulkokehd ....................... .. R
7008/18 Hammasrattaan kiinnityslevy —.......... ... ... | 1
7008/19 Laakerirengas ..........co i [
7008/20 Hammasrattaan holkki .......... ... .. ... { 1|
7008/21 Laakerin sisdkehd ..................o. ... !
7008/22 Kansialuslevy ... ! |
7008/23 JOUSITENGAS .+ o oo T
7008/24 Kuusikantamutteri ... ool 2 |
7008/25 Asettelukartio ... ... ..o i 1
126 Kuula Y47, katso taulu 7 n:0 7007/33 .......... |
7008/27 KUUIGpesd ... ooooove 2|
7008/28 | Takarummun runko-osa kuulap. ja tiivist. ....., 1
7008/29 !. Tdrindn vaimennin, kumia ........... . ..o 4
7008/30 | Aluslevy ..oooiiiin i i i 4 |
7008/31 | Tomusuojus, SISAP. «......iviviiiiiiiiiiis ' |
7008/32 : Huopatiiviste ........... ... L | 1|
7008/33 [ Tomusuojus, ulkop. ...l o] !
7008/34 Akseliholkki kiintealla kartiofla ........... .. | 1|
7008/35 [ Kartio ... 1]
7008/36 | Holkki oo s oz s ca o
7008/37 Jarrukilven pidike ... ... 1
7008/38 Kuusikantamutteri .................. ... ..., i 2
7008/39 T !




RUMMUT JA NIIDEN HUOLTO

Sachs-rummut voimakkaasti mitoitettuine jarruineen, joiden jarru-
rummun Idpimitta on 90 mm, vastaavat saksalaisia katuliiken-
nettd varten asetettuja vaatimuksia. Niiden huolellisesti valittu,
kuumuutta kestdvd jarrutuspinta antaa hyvén, riittévan jarrutus-
tehon. Kaikissa malleissa on séédettévat kartiolaakerit. Jos jalki-
saatod osoittautuu tarpeelliseksi, on pidettévd huolta siitd, ettei laa-
keria kiristetd liikaa. Varmistusmutterin tultug lujasti kiinnitetyksi
on uudelleen tarkistettava pydran helppo pyorintd. Ajoneuvoon
kiinnitettynd pysralla taytyy olla hieman sivupelivaraa.

Jarrutusteho

Etupyoranjarrun avulla saavutetaan oleellisesti suurempi jarrutus-
teho kuin takapyérén jarrua kéyttamalls, koska kokonaispaino kes-
kittyy jarruttaessa eteenpdin. On kuitenkin varottava sita liuk-
kaalla tielld ja kddnteissd kéyttdessd, koska silloin voi joutua sivu-
liukuun. Molempia jarruja on aina kdytettdvd harkitusti, koska
liian dkkindinen jarrutus voi johtoa kaatumiseen.

Taulu 8

Takapyora ja osat

Rakenteellisia hienouksia.
Tutki esittelylehtistd!
Takarummussa ns. pistoakseli.

Taka-akselin pédtemutterin irroittamalla voitte
helposti ottaa koko takapyGrin pois. Ketjun-
suojaa ei tarvitse poistaa, koska ketjuratas jdd
ketjuineen umpinaisen ketjunsuojan sisdén. Ei
edes ketjun kireyttd tarvitse vilttmattd sidtid.

Til. n:0 Nimitys kpl.
7008740 Kumialuslevy . ... 1
7008/41 Kuusikantamutteri jarruvivun kiinnitystd varten .. 1
7008/42 Aluslevy @ 8 mm jarruvipua varten ............ 1
7008/43 Jarrukenkien levittdjd téyd, .................. 1
7008/44 Jarrukilpi L

145 | Jarrukengét, katso taulu 7 n:o 7007/13 ........ 1

- 46 Jarrukenkien jousi, katso taulu 7 n:o 7007/14

7008/47 Laakerirenkaan liukulevy ......... .. ........| 1




Selitys

Yleisosat

Sivu

Kaasu- ja vaihdekiidensija seki osat

8001/33

yldpddn nippeli

Til. n:o Nimitys ‘ kpl, |
8001/1 Kaasukddensija, tdyd. ........................ | 1
8001/2 Kaasukddensijan runko-osa .................. [ 1
8001/3 Kaasukddensijan kiertyvé osa kumilla .......... |1
$001/4 Kaasukadensijan kumi ... ... ... .. ..., |1
8001/5 Kytkin- ja kdsijarrunvaijerin kiinnitystappi .. .... 2
8001/6 | Tahtialuslevy J 53 @, kytkin- jo kdsijarrukahvan
Kilnnitysruuviin ..o 2
8001/7 Kuusikantamutteri M 5, kytkin- ja kasijarrukah-
i van kiinnitysruuviin ... 2
8001/8 | Kasijarrukahva ... o .
8001/9 Kaasukddensijan aluslevy, fiiberia ............ |1
8001/10 Kaasuvaijerin yldpddn kiinnitysnippa .......... [ 1
8001/11 Lieriskantaruuvi  kaasukédensijan  kiinnittdmista 1
VAMTEN o e 1
8001/12 | Kaasukadensijan kuulakédrkiruuvi 7x21 mm .. .. 1
8001/13 | Jousialuslevy A 6 ruuvia 8001/11 varten ........ i
8001/14 | Vaihdekddensija tayd. . ........ ... .. . ... L. 1
8001/15 | Vaihdekédensijan runko-osa kumilla ... ...... . 1
8001/16 Vaihdekddensijan numero-osa ................ ]
800117 Kytkinkahva ... .. 00 1
8001/18 ~ | Kytkinkahvan kiinnitysruuvi ... ... ... .. i
8001/19 Kytkinkahvan salpa ......... .. ... ... . ... ... . 1
2001420 |_Vaihdekédensijon kumi . ......... .o iee
8001/21 | Lieriskantaruuvi M 6x 25 vaihdekédensijan kiin- l
Nitt8mistd varten ... .
8001/22 Vaihdekadensijan kuulakdrkiruuvi 7x25 mm .. .. 'l
8001/23 Lukitusmutteri kuulakdrkiruuveja 8001/12 ja| 2
8001/22 varten . ........... .. ... .. . .. .. 2
8001/24 Vaihde- ja kaasuvaijerin ohjausputki tayd. . ..... 2
8001/25 | Vaihde- ja kaasuvaijerin ohjausputki, paljas ... |
8001/26 | Vaihde- ja kaasuvaijerin ohjausputken lukko-| 2
| mutteri ...
8001/27 Vaihde- ja kaasuvaijerin ohjausputken ssits- | 2
mutteri ... 1
8001/28 Puclipuristus- ja d&nimerkinantolaitteen vipu . . . .
8001/29 Pualipuristus- ja merkinantolaitteen vivun runko- | 1
OSA + et
8001/30 Lieriskantaruuvi 6 x 24 mm puolipuristus- ja dani- 1
merkinantolaitteen vivun kiinnittamistd varten 1
8001/31 Jousialuslevy ruuvia 8001/30 varten ............
8001/32 Puolipuristus- ja ddnimerkinantolaitteen vaijerin 1




Polkimet ja osat
Renkaat ja venttiilit

Til. n:o i Nimitys kpl. i |
| Til. n:o Nimitys kpl.
; |
002/1 i' Polkimet, %/1¢” akselilla, heijastinlasein, pari .. .. 1 | |
80022 | Polkimen akseli /15", oikea .................. 1 8003/1 | Ulkorengas 23" x2,25” valkos. ulkol. ... 2
8002/3 Polkimen akseli 9/1¢”, vasen .................. i 8003/2 | Ulkorengas 23” x2,25” valkos. Nokia ........ | 2
8002/4 Poljinkumin akselin padtemutteri M5 .. ... | 2 8003/3 | Ulkorengas 23” x2,25” musta, ulkol. .......... 2
8002/5 \ Poljinkumin akseli . .......ooiii | o 8003/4 Ulkorengas 23” x 2,25” Speed/Hakkapeliitta . ... 2
8002/6 Poljinkammen kiila .......... U Sy 2 | 8003/5 Sisdrengas 23”7 x225” ulkol. ... ..o 2
l | 8003/6 Sisdrengas 23” x2,25” Nokia ................ 2
| 8003/7 Sisdrengas 23”7 x2,25” butyyli ............. ... 2
' 8003/8 Vannenauha 23”7 ... iii e 2
| 8003/9 Sisérenkaan venttiili, tdyd. .................. | 2
' 8003/10 Venttiilineula mop. sisdrenkaaseen ............ 1
‘ ! 8003/11 Mopedin venttiilihattu ...................... 1
| 8003/12 Mop. venttiilin jatko-osa (voidaan pumpata myds
| | polkup. pumpulla) . ... 1
' 8003/13 Puola 25x 194 mm ........ R 1
[
L
| |
| ‘ }
. |
.
| |
| _
- ‘
|
N \
| .
. | |
|
|
60
6l




Ketju ja ketjun lukot

Til. n:o

Ohjaustanko, lamput ja vaijerit

Nimitys kpl, Til. n:o Nimitys kpl.
|
8004/1 M?zfﬂ:n ketju ¥2” x3/16” x 101 lenkkia vahvis- 8005/1 Ohjaustanko, korkea malli ...........coevvn. ]
8004/2 Ketjunlukko V5" x31g” ... .. ; 8005/2 Etupolttimo 6 V 15 W, 1-napainen ............ 1
8004/3 Ketjun puolilenkki 1A A _ . 8005/3 Etupolttimo 6 V 15/15 W, 2-napainen ........ ]
""""" 8005/4 Takapolttimo 6 V 2 W, kierrekanta .......... 1
BOO5/5 Takapolttimo 6 V 2 W, nastakanta ............ 1
56 Matka- ja nopeusmittarin yldosa .............. i
8005/7 Matka- ja nopeusmittarin yldosan kiinnitysmutteri| 1
8005/8 Peili, kulmikas ... i 1
8005/9 Peilin lasi, kulmikas .....c.ooooiii i 1
8005/10 Peilin muovitiiviste lasin ja kehdn valiin . ....... |
8005/11 Peilin kiinnike ... ... ]
8006/1 Kaasuvaijeri, tayd. ..ot |
8006/2 Kaasuvaijeri, paljas .......c..oviiiiiiiiiiias |
8006/3 Kaasuvaijerin vaippa .. ...oiiiiiiiiiia s 1
8006/3 a Kaasuvaijerin yldpddn juotosnippa ............ 1
8006/4 Kytkinvaijeri, tdyd. ........ .. .. e 1
8006/5 Kytkinvaijerin alasddtdruuvi .................. ]
8006/6 Kytkin- ja kdsijarrun vaijerin yldpddn nippa, juot-
taen kiinnitetty, BN 55x8 ................ |
8006/7 Vaihdevaijeri, tdyd. ... ..o 1
8006/7 a Vaihde- ja kytkinvaijerin juotosnippa .......... 1
8006/8 Vaihdevaijerin alas@@téruuvi .................. 1
8006/8 a Alasddtsruuvin lukkomutteri ... ... .. 1
8006/9 Puolipuristusventtiilin vaijeri, tdyd. ............ 1
8005/10 Vaijereiden ylépadn nippa, ruuvilla kiinnitettdva,
K112 T P I
8006/11 Vaijereiden ylépddn nippa, ruuvilla kiinnitettdva,
B MM e e I
3006/12 Maadoitusjohdon suojus 220 mm .............. 1

62




Tydkalut |
| [ |
Til. n:o I Nimitys kpl. |
1
' '
8007/1 | Kuulalaakerin sisdrenkaan ulosvetdjad ....... ., 1
8007/1 a ' Mittatyskalusarja ................ . . i
8007/2 Asennustydkalusarja ... I
8007/3 Magneeton ulosvetdja ... ... .. . 1
8007/4 Kytkimen puristuslaite ... . . . : 1
8007/5 | Ketjupysran ulosvetsjs ... .. . (1
8007/6 | Sytytyslaitteen keskislevy ....... .. . o1
8007/7 | Keskidrengas ........... ... S S m s v ane 1 ' & t
8007/8 Kuusikantaruwvi ... .. ST [ 1 M ars—jup I ter OSG
8007/9 Keskiskappale ................. ... ... . |1
8007/10 Mittalaatta 3:ila padtymutterilla, tayd, .. .. .. .. |1
8007/11 Vdlivaintoakselin vedin .......... . . 1] . Sivu
8007/12 Levityshylsy .......... ... ... [ 1 ]' Selitys
8007/13 | Asemnushylsy ... TR | 66
8007/14 | Padlletyontshylsy ... Ii U Etuhaarukan osat ................. 67
8007/15 Etusytytyksen sdstotulkki ........ . . .. [ 1 | Takahaarukan 05t .. ........oiii e
8007/16 Vélivaihtoakselin lagkeriholkin jyrsintdlaite, tayd.| 1 | e b 68
8007/17 | Moottorin asennusteline ... ... .. .. . [ 1 SURAIE 8 2 e s e s 69
8007/18 | Mopedin voidepuristin ... ..., .. .. .. [ 1 | Takapydrd ja osat ... 70
288;;;_8 Eurlnppu CTTITEI N .| II ! Kasijarrun vaijeri, polttoainesdilis, valaisin .............. .
: vaimsarja ..o e N . ; ine ......
8007/21 Kt)i/rzsdfiviilz J:_ 2 karkivélimittaa ... ... ... ] 1| Lokasuojat, suojuspellit, istuin, seisontatuki, tavarateline
8007/22 |I Seegerrenkaitten poistopihdit ....... By [N i
8007/23 Ribtausavain ... 1
8007/24 | Kytkinnavan ulosvetdid .......... . ... ... ... [ 1 |
8007/25 | Ménnéntapin vedin .................. I
8007/26 Mannantepinvetimen lisgkehylsy ..i...... ... . 1|
8007/27 | Kinnityspaltti ... T [ 1]
8007/28 il Sylinterikannen pultin avain Wom ..o.oooe | 1] r
8007/35 ' Lomikeliit: 287 ...cuimmiiiinnn v, o I
| Bosch-sytytystulpat, kotso Sachs-varaosaluettelo, |
taulu 7, jossa: | ' i
5007/323  sytytystulppa W 190 M IS
5007/323 a sytytystulppa W 175 T) |
5007/323 b sytytystulppa W 225 71 [ [




Etuhaarukan osat

Takahaarukan osat

Til. n:o Nimitys kpl. |
9001/1 Etuhaarukka ......... ... .. o |
900172 Ftuhaarukan alapdd, ok, ............. ... ..
9001/2a » » o, vasen .........

9001/3 Ftuhaarukan alapdan 6liynippa ... ..o [
9001/4 Iskunvaimentajan kumi ...

9001/5 Etuhaarukan alapadn laakeripultti, oik, ........ J
9001/5a » » > y VOS. GEESEen |
%001/6 Etuhaarukan alopddn laakeripultin holkki .. . ... _'
9001/7 Ohjainlackeriston padtemutteri ..... .. ... . .. ]
9001/8 Ohjainlaakeriston yldkartio .......... . ... ..

9001/9 Ohjainlaakeriston kuulopesa (ala- jaylay ......

9001/10 Ohjainlaakeriston alakartio ....... .. .. ... ..

S001/11 Ohjainlaakeriston kuularengas ... ... ...

9001/12 Ohjaustangon  kiinnike

Til. n:o Nimitys kpl. I[
9002/} Takahaarukan ki.inni'tyspultt.i ....... RRREEIELLEE ]] |
9002/2 Takahaarukan kni.nnl_tyspulh.n muﬁfarl <o .
9002/3 Takahaarukan kilnmtyspult!n kumISL‘JOJUS ...... :
9002/4 Takahaarukan kiinnityspul’rm_ Iooke!w SREORROER .
9002/5 Takateleskoopin kiinnityspultin l.<um|su01u§ ...... 2
9002/6 Takateleskoopin yI'cikiinnityspul‘r.m mutter! :
9002/7 » clokiinnitys.?ul"tm mutt_erl ......

9002/8 Takateleskoopin ylapddn kl_lnn.ltyspulttll ........ 2
9002/9 » alap&én kiinnityspultti ........ 2




Etupydri ja osat
Takapydrid ja osat

Til. n0 Nimitys kpl J ' T T
f P Til. no | Nimitys kpl.
9003/1 J Etupysrd, krom. vant, tdyd. ilman renkaita ... ... i 1 |
o I » , maal. vant. > 1 . ! 9004/1 Takapydra 23”7 x 2,257, tdyd. krom. vont._ilm, renk. 1
9003/2 | Etuakseli, tayd. .......... ... ... .. ... .. 1 9004/1 a > > , maal. vant. » 1
9003/3 | Tomusuoja etu- ja takap. ............ ... .. I 2 9004/2 Taka-akseli, téyd. ......... ..o ? ]
9003/4 | Etuakselin pddtemutteri .......... ... .. .. . . | 2 9004/3 Kuulopesd takanapaan ........... R 2
9003/5 | Eturummun jarrukilpi ilman jarrukenkia ... ... .. 1 9004/4 Takarummun jarrukilpi jarrukengilla . .. ]
9003/6 | Eturummun jarrukenkien levittgjd .............. | 1 S004/5 Takarummun jarrukilpi ilman jarrukenk i
2003/7 Eturummun jarrukilpi jarrukengilla ... ..., 1 9004/6 Puola 25x200 mm takap. ............. 36
2003/8 | Etuakseli, paljas ............... .. ... .. ] 9004/7 Jarrutanko - 1
9003/9 | Bturumputdyd. ... ...... ... . ... ... . . 1 | 9004/8 Jarrukengdn jousi, etu- ja takap. ...... . 2
2003/10 Vanne 237 x225”, krom. ...... . ... .. .. .. 2 9004/9 Jarruvarsi, 1akap, . ..iieiii e 1
9003/10a > 237x225" maal. ... 2 | 004/10 Jarrukenkien levitt8jd ............ e 1
003/11 Pucla 25x215 mm etupysradn . ........ ... .. 36 | 9004/11 Jarrukengat (pari) etu- ja takap. ............ 2
2003/12 Jarrwvarsi, etup. ... | 1 | 9004/12 Taka-akselin paatemutteri ...........coo.... 2
9003/13 Asettelukartio ............ ... .. ... . .. 2 9004/13 Taka-akselin kartio  ......vvviinn.. 1
Ry Kuulapesd ..o |5 004/14 TakamaKSeli —v oo ]
- | 9004/15 Takarummun kuulepesd ........ ... 2
' 9004/16 Takaratas 28 hamp. ... ...ooiiiiii s 1
9004/17 > 32 3 e 1
| 9004/18 Takarumpu, tdyd. ... 1
|
|




Kéasijarrun vaijeri olttoai isi
jeri, p ines#ilis, valaisin Lokasuojat, suojuspellit, istuin, seisontatuki, tavarateline

Til. n:o Nimi
fmitys kpl. | Til. no Nimitys kpl. |
2882;] Késijarrun vaijeri ..o i 1 5006/! Erulok ) | |
2 Polttoainesailis ... ... UlOKASUOJA. v e s v G SR e -
9005/3 Polttoainehana . ... . : 9006/2 Etulokasuojan tuki, krom. . ... i \ 1
9005/4 Lyhdyn lasi o 9006/3 Takalokasuoja ... ov.ovnn : ]
....................... o 1 ) . . .
2882/2 Etulyhty poittimolla, ilman matkamitt., 1 napainen| 1 zgggg ZOEOkaS.U?Gn Kifnnitysriv . e ‘ ?
i i CHUNSUOUS + v v vevveeeeann e
9005;7 x::z:tz:tz;:;;gn ]n:ziloin Y : 9006/5 a Ketljunsuojjuksen takaosa ... .. 1
Zggg;g Lukko 2:lla avaimella ... . L jjjj I zgggﬁ $e't-jkun[ tlfrrilstusoukon e B :
Madlia, vihreg ....... ... . e AR e

9005/10 Polttoainehanan tiviste o - 9006/8 Moottorin kiinnityspultti . .....oooiiiiiias 2
"""""""""" ] 9006/9 Ftulokasuojan koriste (maskotti) ........... 1

9006/10 Rungon koristelista ... ]

9006/11 Moottorin suojuspelti, oik. ... ....... 1

9006/12 Moottorin suojuspelti, vasen . - 1

S006/13 Seisontatuki ... 1

9006/14 Seisontatuen tukirauta . ...... 1

9006/15 Tavarateling .....ovvvannn 1

9006/16 Tavaratelineen kumi ... .. - 1

9006/17 [StUTN s - meigbin e« - - - -« smpner w . 1

9006/18 Istuimen jouset, sarja .. .. S ENNNRGE AN ]

S006/19 Polttoainehanan tiiviste : 1

9006/20 Seisontatuen JouSi ... .i..iiiieieaaanns ]




HUOLTOTYOT

limansuodattimen puhdistaminen

Kaasuttimen ilmasuodatin on ilman palypitoisuuden vuoksi puhdis-
tettava mddrdtyn ajan kuluttua, noin 500-—1 000 km ajon jalkeen,
siihen kertyneestd pélystd. Sitd varten painetaan kiristyskannatin
yl8s, jolloin suodatinkotelo sisdlld olevine suodattimineen voidaan
helposti avata. Suodatinpanos pestédn hyvin bensiinissé ja tdmén
jdlkeen, mikdli mahdollista, paineilmalla lépipuhalletaan. Ennen
paikoilleen panoa huuhdellaan suodatin moottoridljylla.

Suuttimen puhdistaminen

Kaasuttimeen ulkopuolelta kiinniruuvatty irroitetaan ja puhdista-
mista varten siitd puhalletaan lévitse. Sen voi puhdistaa my®os sivel-
timelld tai ohuella kuparilangalla, mutta tdhan tarkoitukseen ei
saa missadn tapauksessa kdyttdd terdslankaa eikd neulaa. Alkdd
kiertékd suutinta liian lujasti kiinni, jotta kierteet eivdit misséidn
tapauksessa rikkoutuisi.

Kaasuttimen ja polttoaineputken puhdistaminen

My6s kaasutin on pitkdhken kdyttoajan jdlkeen puhdistettava
niistd epdpuhtauksista, joita jokainen bensiinilaaty ‘sisdltad. Se
irroitetaan polttoaineputkineen. Sekoituskammion kansi irroitetaan,
jolloin kaasuluisti voidaan vetdd esille. Luisti jad sitten jousineen
ja kansineen riippumaan vaijerista. Kun nyt kaasuttimen yldapuo-
lefla ndkyvdt ruuvit irroitetaan, voidaan kohokammion kansi poltto-
ainejohtoineen poistaa kaasuttimen yhteydestd. Koho ja kohoneula
nostetaan pois kohokammiosta, mihin suurin mddrd likaa on kerdy-
tynyt. Toinen paikka, mihin likaa voi kerdytyd, on sekoituskammion
sulkuruuvi kaasuttimen alapuolella. Kaasutinta jdlleen kokoonpan-
taessa ei kaasuluistia 6ljytd. Samalla kuin polttoaineputki joko
huuhtelemalla tai puhaltamalla puhdistetaan, kierretédn myds
polttoainehana irti polttoainesdiliostd ja puhdistetaan tallin ndky-
viin tuleva hanan siivilg,

Kaasuttimen ilmanpuhdistaja (suodatin) puhdistettava
500 km:n jdalkeen.

| huolto (300—500 km)
— &ljyn vaihto v-laatikk. (SAE 80, 0,2 )
— sytytyksen ja syt.tulpan tarkistus
— vaijereiden sdato
— kaasuttimen ilm.suodattimen pesu
— ketjun tarkistus ja kiristys
— ruuvien ja muttereiden kiristys

huolto (3000 km)

— 0ljyn vaihto v-laatikk. (SAE 80, 0,2 I)
— sytytyksen ja syt.tulpan tarkistus
— ketjun tarkistus ja kiristys

— vaijereiden sddté ja rasvaus

— ohjainlaakeriston tarkistus

— kaasuttimen puhdistus ja tark.

— pakoputken ja Ganenvaim. puhd.

— ruuvien ja muttereiden kiristys

I huolto ja seuraavat joka 5000 ajokilometrin jalkeen'
— tarkistetaan samat kohdat kuin 11 huollossa.

Ohjeet mopedin ostaneelle

Kun olette saaneet kaupat onnellisesti tehtyd

selostakaa myGs hieman mopedin huoltoa ja se
merkitystd. Teroittakaa ennen kaikkea, et
uudet mutterit ja ruuvit Iystyvit ajossa hel
posti, joten niitd on syytd aika-ajoin kiristad
Samoin oikean ilmanpaineen merkitysti sek
sddnnéllistd  kuluvien osien puhdistusta je

voitelua.




	henu2_20131008190430
	henu1_20131008184653

